KOMUATET II0 $MBUUECKONA KYJIBTYPE M CIOPTY

SENEPAIINSA BEJIOCUIIEOHOT'O CIIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA

ClrnCOK YYACTHUKOB

:I/Qn Ne  Ne roHw, ®amunusa nmsa Komanga - TpeHep Poizzm
LIBCM no e/m-bapkoea M.A.
1 1 82  ®eoktuctoB AHTOH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 23.07.2015
2 2 80  XasoB [eMbsiH LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 30.08.2015
3 3 79  TpokoneHko NrHaTun LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 13.06.2015
4 4 85 TlobenoHocues Mpuropwuii LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 08.05.2015
5 5 78  Yrnos KoHCTaHTUH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 02.10.2015
6 6 83 lWanyHoB Bsayecnas LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 22.09.2015
7 7 81  ®pakos AHaTonuw LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 02.09.2015
8 8 77  TonyeHko Muxaun LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 03.10.2016
9 9 91  CmupHoB CemeH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 25.05.2014
10 10 87  BoneeHko ApTeM LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 08.11.2014
11 11 90 depoperko PomaH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 21.06.2014
12 12 92  WMBaHoB Tumodben LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 12.10.2014
13 13 93  Xa3oB ApceHwuii LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 12.07.2013
14 14 89  AnekceeB Bnagucnas LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 25.06.2014
15 15 94  CraueHko MaTeen LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 26.06.2013
16 16 99  Xpyuwes Muxaun LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.03.2013
17 17 98 TypuH Hukuta LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 14.06.2013
18 18 115 [pumse Hukuta LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.08.2013
19 19 97  lpokoneHko Edum LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 14.02.2013
20 20 103 [Opo6Hbin neb LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 26.07.2012
21 21 104 PowmaHoB VBaH LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 08.12.2012
22 22 101  CbicoeB PomaH LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 22.02.2012
23 23 102 TobepoHocueB KoHCTaHTUH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 21.12.2012
24 24 114  JleoHTbeB Knpunn LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 03.06.2010
25 25 110 CwmupHoB Brnagumup LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 17.09.2010
26 26 107 LeBuoB Makcum LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 16.07.2010
27 27 108 Tyxos UeaH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 28.01.2010
28 28 111 Conogyxa Mateen LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 28.07.2010
29 29 112 A66acos Erop LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 11.09.2010
30 30 105 PoxpecTtBeHckun JaHumn LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 24.02.2011
31 1 33 benoycosa AnekcaHgpa LLIBCM no s/T-Bapkosa M.A. 15.11.2016
32 2 47  TlpokoneHko YCTuHuA LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 30.01.2017
33 3 34  TepeHTtbeBa KpuctuHa LLUIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 18.07.2014
34 4 36  3anopoBHukoBa Anuca LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 11.07.2014
35 5 38  Hukonaesa Mapusa LLUIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 26.03.2014
36 6 35 PoxpecTtBeHckasa dapbs LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 29.06.2014
37 7 37  Kuou EkatepuHa LLUIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 04.01.2014
38 8 44  Pynesa AnekcaHapa LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 18.09.2012
39 9 40 BaceHea Mapus LLUIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 28.08.2013
40 10 43  YanneirmHa Mapus LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 06.05.2012
41 11 46  KypamwwuHa KpnctuHa LLUIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 21.03.2010
42 12 45  TpokoneHko ®eBpoHUs LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 29.07.2011
LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-lloryHoB M.B.

43 1 24 Yukos ApTem LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 19.02.2015
44 2 17  MoanechukoB Erop LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B. 22.12.2016
45 3 18  Lywkosckun OJaHumn LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 12.06.2016
46 4 19  MapueHko dmunb LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B. 15.01.2016
47 5 21  EscradbeB Casenun LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 30.05.2016
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22
28
29
35
41
39
42
38
50
53
51
54
52
55
61
60
67
75
68
66
69
70

18
17
29
26
21
19
20
22
25

MBaHoB AHapen
JlaBpeHTbEB POMaH
>KykoB PomaH
"pywnH Anekcangp
depopos Erop
KypkoB Unbs
CrtenaHoB fApocnas
epmaHeHko AHapen
ConomatuH ApTem
CewmeHos Enucen
Bacunbes KoHcTaHTUH
Canapos Tumoden
Bonkos Akum
OBueHkoB Penop
Anekcees Epmak
JleByeHko 3axap
[BorHmMkoB Bagum
McaueHko Mnbs
MpuwmH OmuTpuin
LWapos Kupunn
LUTaHbko Tumodpen
MaH4yeHKko TuxoH

BopoHoBa Banepus
MNognecHukoBa Ennsaeeta
depoposa HOnusa
KannHnyeHko AHa
MapynuHa Codbs

Yymak AnekcaHgpa
3aHkunHa AHa
AdaHacbeBa [apbs
Cknsposa Mapus

LIBCM no e/m-Bbi6op2

119
123
121
122
138
137
147
145
153
154
155
152
160
158

62
60
57
54
51
53
55
104

CwmoneHues CtenaH
Akoenes [leHuc
MaHTenees MNaBen
Buepy Bcesonog
bep3nH Mapk
Okynos CtenaH
MepLmH Erop
EBceeB ®ununn
Hasonunk Erop
Bypak Muxaun
Aranos Cepren
Axoenes Bnaancnas
Apmontok AnekcaHap
Kosbipb AnekcaHap

BanuHa Kcenus
Aranosa AnvHa
MocTtaBHas Codums
CmupHoBa [JapbsiHa
BacunbeBa KceHusa
TypaeBa AnekcaHgpa
Makaposa AHacTtacua
dununnosa AHactacus

LWIBCM no e/m-Ben. Hoezopod

167
171
172

Pbi6akos Omutpun
CemeHoB VBaH
Moposos Knpunn

LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.

LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.
LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B.
LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B.

LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr

LWIBCM no B/T-Bbibopr
LLWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr
LWIBCM no B/T-BbiGopr
LWIBCM no B/T-Bbibopr
LWIBCM no B/T-Bbi6opr

LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg
LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropop,

16.03.2016
11.07.2015
27.09.2015
04.03.2014
12.05.2014
26.07.2014
23.07.2014
07.12.2014
18.09.2013
24.08.2013
21.06.2013
09.07.2013
09.02.2013
06.05.2013
22.09.2012
29.02.2012
15.03.2010
18.09.2011
25.12.2010
01.06.2011
03.07.2010
07.04.2010

19.01.2015
28.11.2015
23.08.2016
15.05.2014
17.02.2012
09.02.2013
16.11.2013
14.06.2011
09.09.2011

14.09.2015
11.09.2015
09.08.2015
12.04.2015
25.05.2014
12.04.2014
28.09.2013
28.11.2013
04.03.2012
03.08.2012
26.08.2012
14.01.2012
13.05.2010
11.04.2010

31.01.2015
03.10.2015
11.12.2013
17.05.2011
06.02.2011
28.05.2011
28.10.2011
14.12.2011

27.11.2015
28.02.2014
18.08.2014



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155

156
157
158

CaBwuH Hukonan
KoTpukos PomaH
["anbyeHko Mpuropun
Mpaconos Makcum
AHalwknH Hukonan
CepBus Imutpun
Muxannos Kupunn
motoB Unbs
Mwuxee ApceHun
HaymoB ApceHui
Hosonoackun Omutpun

Hosonopackas Bacunuca
KoHcTaHTMHOBa Anuca
EmenbsiHoBa Codous
OUTUHIMH Anunca
[opb6ayeBa MunpocnaBa
KupcaHosa AHacTacus
[padyeBa AHTOHUHA
Mununenko Anecs
AcHoBa Banepus
WwvwknHa Codpmsa
PoxkoBa Huka

LLIBCM no e/m-KHs3ee B.C.

Onumnulickue HadexObI CI1b

4 170
5 177
6 176
7 175
8 180
9 179
10 181
11 189
12 184
13 185
14 182
1 80
2 71
3 84
4 82
5 76
6 77
7 73
8 74
9 81
10 83
11 78
1 233
2 232
3 220
4 231
5 226
6 222
7 225
8 228
9 230
1 182
1 287
2 262
3 167
4 292
5 263
6 259
7 260
8 288
9 286
10 261
11 279
12 284
13 285
14 257
15 280
16 282
17 281
18 283
19 290
20 201
1 115
2 154
3 114

YnpakvH Envcen
CTtenaHoB "'eoprumn
PbpkoB Anekcanap
[MNonos PomaH
Asun3oB Kamunb
Mscuwwes VBaH
BensikoB CtenaH
LWenb JleB

BonkoB Buktop

Benskosa MonuHa

KoHgpawkos MBaH
Ky3abmuH 3axap
Pbi6akos Omutpui
KopHes CtenaH
KysbmuH ApTem
LleByeHko Kupunn
EropoykuH ViBaH
JIngaHtbeB CemeH
Jlarytos 'ne6

AkaToB Tumoden
3apgopuH Janun
Opnoe Muxaun
dyHTUKOB JleB
KawkoBckuin Hukuta
KasaHckui Apocnas
KpoH eoprumn
KoHgpawkos Tumoden
Hosocénos Bnagmmup
BanpanakoB Nnbs
OyxHnkos Cepren

YybakoBa Mnapus
CtepxoBa AHHa
AkaTtoBa Codobsi

LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopn
LLIBCM no e/T-Ben.Hoeropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopn
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,

LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no e/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,

LLUBCM no B/1- KHsizee B.C
LLUBCM no B/T- KHsizeB B.C
LLUBCM no B/1- KHsizee B.C
LLUBCM no B/T- KHsizeB B.C
LLUBCM no B/1- KHsizee B.C
LLUBCM no B/T- KHsizeB B.C
LLUBCM no B/1- KHsizeB B.C
LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C
LLUBCM no B/1- KHsizee B.C

LLIBCM no B/T- KHszeB B.C

OnumMmnuickmne Hagexabl CIN6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop,
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
OnumMmnuickmne Hagexabl CIN6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickmne Hagexabl CIM6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickme Hagexabl CIN6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickmne Hagexabl CIN6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickmne Hagexabl ClN6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickmne Hagexabl CIM6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuickmne Hagexabl CIM6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuitickne Hagexabl CIM6
Onumnuickmne Hagexabl CINo6

Onumnunckmne Hagexabl CINo6
Onumnuitickne Hagexabl CIM6
Onumnunckmne Hagexabl CINo6

15.11.2014
09.09.2013
05.12.2013
19.10.2013
29.03.2012
29.04.2012
09.10.2012
24.10.2012
04.02.2011
03.07.2011
28.05.2011

17.03.2015
01.12.2015
19.05.2016
05.05.2014
03.02.2012
01.05.2012
29.04.2013
23.12.2013
11.10.2013
23.08.2012
05.02.2011

04.05.2015
06.05.2015
28.08.2014
11.03.2014
18.05.2013
11.05.2012
18.07.2012
30.07.2012
08.10.2014

27.09.2013

29.04.2015
14.02.2015
27.11.2015
11.03.2015
28.01.2015
02.09.2014
07.04.2014
25.06.2014
25.06.2014
03.12.2012
20.09.2012
15.08.2012
06.01.2012
09.12.2011
04.10.2010
06.08.2010
31.08.2011
23.12.2011
16.05.2010
24.04.2010

06.12.2014
12.03.2014
01.10.2010
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113

AnpgpeeBa EBa

CLLIOP lNempodeopeyko20 p-Ha

249
251
243
248

96
106
101
102

98
103
105

56

buraes Jles

KoctnH Enuncen
TpycHukoB Omutpuin
BenuukuH Meb

BenwnykunHa Tamapa
CwmupHoBa Taucus
[apmaw YnbsaHa
CypkoBa AHHa
MoHypoBa MNonuHa
AHgpeeBa AnekcaHgpa
MepwwuHa Banepus
MocTtaBHas Kupa

Cr16 rerioy «YOP Ne 1»

79

'n. cekpetapb, 1 Kart - BAOBMNG M.

Asgeea Mapus

v/
rn. cyaes, BK. - BanosaAC/ C//

Onumnunckmne Hagexabl CIN6

CLUOP lMNeTpoaBopLoBoOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBOpLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBoOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLOBOro p-Ha

CLUOP lNMeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha
CLUOP lMNeTpoaBopLIOBOro p-Ha
CLUOP lNeTpoaBopLioBOro p-Ha

CMNoe rerioy «YOP Ne 1»

31.05.2012

19.09.2015
12.11.2014
26.10.2012
20.06.2012

20.03.2014
23.04.2014
22.06.2012
23.01.2012
13.12.2013
21.03.2011
28.06.2010
07.10.2011

19.06.2010



SEOQEPALINA BENTOCUIMEOHOIO CIMOPTA CAHKT-MNETEPBYPTA

TPEHMPOBOYHbLIN 3AE3[

MAJIBYMKK 2015-2016

-

24-25 depans KomaHAHbIi cnpuHT 500M r. C.-Metepbypr
2024 ropa PUHAN BenoTpek "NoKOChHUHKC"
PE3YJIbTATHI
Cyb66oTa 24 deBpans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

Me  Ne damunua Ums OpraHusauus Aara 250m 250m Pe3-T Cp.ck: Ne damunua Ums 250m 250m Pes-T Cp.ck- Cymma
CTO r-Ka PoxpaeHus Tb r-ka Tb BpeMeHu

13ae3q 2 3ae3q

1 82 ®deokTncToB AHTOH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 23.07.2015 23,891 20,375 44,266 40,66 82 ®eokTCcTOB AHTOH 24,079 20,153 44,232 40,69 88,498
80 Xasoe [emMbsiH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 30.08.2015 80 Xasor [dembsiH

2 119 CwmoneHues CtenaH LLIBCM no B/T-BbiGopr 14.09.2015 24,915 20,059 44,974 40,02 119 CwmoneHues CtenaH 24,942 19,824 44,766 40,21 89,740
123 Axoenes [deHnc LLIBCM no B/T-BeiGopr 11.09.2015 123 Axoenes [eHnc

3 287 KoHnapaiukoB MBaH Onumnuiickne Hapexabl Cl16 29.04.2015 26,846 19,294 46,140 39,01 287 Konapawwkos VBaH 24,429 19,620 44,049 40.86 90,189
262 Ky3bMmuH 3axap Onumnuiickne Hagexabl Cr6 14.02.2015 262 KysbmuH 3axap

4 79 [pokoneHko UrHatuit LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 13.06.2015 25,135 23,126 48,261 37,30 79 [lpokoneHko MrHatun 25,933 22,644 48,577 37,05 96.838
85 TlobenoHocueB puropuii LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 08.05.2015 85 TlobenoHocues puropuii

5 121 Mantenees lNasen LLIBCM no B/T-BbiGopr 09.08.2015 26,698 22,335 49,033 36.71 121 [laHTenees lMaBen 26,632 22,082 48,714 36,95 97,747
122 Bwuepy Bcesonon LLIBCM no B/T-BeiGopr 12.04.2015 122 Bwepy Bcesonoa

g I8 Yrnoe KoOHCTaHTUH LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 02.10.2015 26,195 22,628 48,823 36,87 78 YrnoB KoHCTaHTUH 25,955 23,240 49195 36,59 98,018
83 LWanyHoB Bsivecnas LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 22.09.2015 83 LllanyHoB Bsivecnas

7 81 ®pakos AHatonuit LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 02.09.2015 26,744 22,979 49,723 36,20 81 dpakoB AHaTonuit 26,896 22,165 49,061 36,69 98,784
167 Pbibakos OMutpuii LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropon 27.11.2015 167 Pbibakos OMutpuin

g 24 Mukos ApTem LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-llorvhos M.B.  19.02.2015 26,195 22,804 48,999 36.74 24 Yukos ApTem 27,077 23,288 50,365 35,74 99,364
17 MoanecHukoB Erop LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryvHoe M.B.  22.12.2016 17 MoanecHukoB Erop

9 18 LWywkoBckun OdaHuun LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jlorvhoe M.B.  12.06.2016 30,256 22,962 53,218 33,82 18 LlywkoBckuin JaHumn 29,081 23,867 52,948 34,00 106,166
19 MapueHko Omunb LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryvhoe M.B.  15.01.2016 19 MapuyeHko dmunb

10 292 KopHes CtenaH Onumnuiickne Hagexnabl CrN6 11.03.2015 27,870 25,762 53,632 33,56 263 Ky3bmuH ApTem 28,232 26,341 54,573 32,98 108,205
263 Ky3bmuH ApTem Onumnuiickue Hapexabl Cl6 28.01.2015 292 KopHes CtenaH

11 233 YnpakuH Enucent LLIBCM no B/7- KHsazes B.C 04.05.2015 31,359 24,676 56,035 32,12 233 YnpakuH Enucei 29,121 27,723 56.844 31,67 112,879
232 CrenaHoB "'eoprum LLIBCM no B/1- KHsizeB B.C 06.05.2015 232 CrenaHoB "eoprum

12 21 EBcradhbeB CaBenun LLIBCM no B/T-Hukmndopos A.M.-JloryvHoB M.B.  30.05.2016 30,491 26,385 56,876 31,65 22 VBaHoB AHOpen 30,009 26,431 56,440 31,89 113,316
22 WBaHoB AHapel LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryvHoe M.B.  16.03.2016 21 EscradbeB Casenui
28 JaBpeHTbeB PomaH LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jlorvhoe M.B.  11.07.2015 31,543 27,178 58,721 30.65 29 >XykoB PomaH 30,655 27,492 58,147 30,96 116.868

13 29 XykoB PomaH LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JlorvHoe M.B.  27.09.2015 28 JlaBpeHTbeB PomaH

14 249 buraes JleB CLUOP TMeTpoaBOPLOBOrO p-Ha 19.09.2015 26,541 32,247 58,788 30.62 249 buraes JleB 27,403 33,440 1:00.843 29,58 119,631
77 Ton4yeHko Muxaun LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 03.10.2016 77 Ton4yeHko Muxaun

81 ®pakos AHaTonui
167 PbibakoB AmuTpui

121 MaHTenees lMaBen
122 Buepy Bceonog

-npegynpexgeHue (HenpasunbHas cmeHa c1.3.2.133)

-npegynpexaexHne (HenpaBunbHas cMeHa c1.3.2.133)



T
24-25 deBpang
2024 ropa

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

TPEHMPOBOYHbLIN 3AE3[
JNEBOYKN 2015-2016

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN

PE3YJIbTAThI

Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

ectcler:k Pamunua Ums OpraHusauus Aara 250m  250m Pe-t Cp.cx- \Ner:ki ®amunua Ums 250m 250m Pes-T Cp.ck: Cymma
PoxpeHus Tb Tb BpEMEHU
1 3ae3a 2 3ae3fq
1 80 Hosonopackasi Bacunuca LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropoa 17.03.2015 25,266 22,796 48,062 37,45 80 Hosonoackas Bacunuca 25,493 22,526 48,019 37,49 96,081
71 KoncTaHTuHOBa Anuca LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 01.12.2015 71 KoHcTtaHTMHOBa Anuca
2 18 BopoHoBa Banepusi LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  19.01.2015 26,451 24,093 50,544 35,61 18 [lognecHukoBa EnusaBeta 27,622 23,608 51,230 35,14 101,774
17 TMopnecHukoBa EnnsaBeta  WUBCM no B/T-Hukncopos A.M.-JloryHos M.B.  28.11.2015 17 BopoHoBa Banepus
3 33 benoycosa AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-Bapkoea M.A. 15.11.2016 28,417 26,921 55,338 32,53 33 bBbenoycoBa AnekcaHapa 29,252 25,902 55,154 32,64 110,492
47 T1pOKONEHKO YCTUHMSA LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 30.01.2017 47 TlpokoneHKo YCTUHUs
4 84 EwmenbsiHoBa Codus LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropoa 19.05.2016 31,748 24,100 55,848 32,23 84 EwmenbsHoBa Codusi 32,382 24,567 56,949 31,61 112,797
29 depoposa HOnusa LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-loryHos M.B.  23.08.2016 29 ®epoposa HOnusa
[CK 62 BanuHa KceHus LLIBCM no B/T-BbiGopr 31.01.2015 27,513 21,883 49,396 36,44 62 Aranosa AnuHa 27,831 21,777 49,608 36,28 99,004
60 Aranosa AnvHa LLIBCM no B/T-BeiGopr 03.10.2015 60 BanuHa KceHus

60 Aranosa AnvHa
62 BanuHa Kcenus

60 Aranosa AnvHa
62 BanuHa KceHus

60 Aranosa AnvHa
62 BanuHa Kcenus

84 EwmenbsiHoBa Codus

29 ®epoposa HOnus

--npegynpexaeHve B 1 3aesae (HenpasunbHas cMeHa cT1.3.2.133)

--npegynpexaeHvie Bo 2 3aesfe (HernpaBunbHas cMeHa c1.3.2.133)

- ovckBanudukaums ( 2 npepsynpexaeHnst)

--npegynpexaeHvie Bo 2 3ae3fe (HenpaBunbHas cMeHa c1.3.2.133)
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24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)

ANEBOYKN 2014

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN
PE3YNbLTATbI
Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Cymma
MlecTNer-k: Pamunua Uma OpraHusauus Aara 250m 250m Pes-T Cp.cxk- Ner:ka ®amunua Umsa 250m 250m Pes-T Cp.ck- BpeMeH
PoxoeHus b T
7
1 3ae3n 2 3ae3fq
1 34 TepeHTtbeBa KpuctuHa  LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 18.07.2014 24,668 20,989 45,657 39,42 34 TepeHTbeBa KpuctmHa 24,802 21,324 46,126 39,02 91,783
36 3anoposHukoBa Annca LLUBCM no B/T-bapkosa M.A. 11.07.2014 36 3anoposHukoBa Anuca
9 38 Hukonaesa Mapusi LWBCM no B/T-bapkoBa M.A.  26.03.2014 24,585 21,609 46,194 38,97 38 Hwukonaesa Mapus 24875 21,516 46,391 38,80 92,585
35 PoxpgectBeHckas dape  WBCM no B/T-Bapkoea M.A. 29.06.2014 35 PoxgectBeHckasa Japbsi
3 96 BenuukuHa Tamapa CLUOP MeTtpoagsopuoBoro p-Ha 20.03.2014 25,360 22,292 47,652 37,77 96 BenuukuHa Tamapa 25,646 23,675 49,321 36,50 96,973
106 CwmwupHoBa Tancusa CLUOP MeTpoaeopuoBoro p-Ha 23.04.2014 106 CwmupHoBa Tancus
4 115 YyGakosa Mnapus Onumnuiickne Hagexabl CMN6  06.12.2014 26,824 22,089 48,913 36,80 115 CrepxoBa AHHa 26,773 21,845 48,618 37,02 97,531
154 CrtepxoBa AHHa Onumnurickne Hagexabl CM6  12.03.2014 154 YybakoBa Wnapus
5 26 KanuuuuyeHko AHa LIBCM no s/t-Hukucbopos A.M.-Jlorysos M.B 15.05.2014 28,348 21,561 49,909 36,07 26 Kuioy EkatepuHa 26,270 24,938 51,208 35,15 101,117
37 Kutou EkaTtepuHa LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 04.01.2014 37 KanuHuyeHko AHa
BK 82 OJWTWHIMH Anunca LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropog  05.05.2014 25,288 21,707 46,995 38,30 82 OJiiTuHrMH Annca 25,508 21,553 47,061 38,25 94,056

'n. cygba, BK. - Banosa A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kat - BoosuH C.M—"
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24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
MAJIBYMKK 2014

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN

PE3YJIbTAThI

Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

lecT Ner-ka Pamunua Ums OpraHusauus Aara 250m 250m  Pes-T Cp.ck- Ner:kza Pamunua Ums 250m 250m Pes-T Cp.ck- Cymma
PoxaeHus b Tb BpeMeHu
1 3ae3a 2 3ae3q
1 35 TpuwwuH AnekcaHap LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryvHoB M.B.  04.03.2014 23,139 20,026 43,165 41,70 35 [puwuH AnekcaHap 23,445 20,234 43,679 41,21 86,844
41 ®depopos Erop LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryvhoe M.B.  12.05.2014 41 depnopos Erop
o 171 Cemenos VBaH LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 28.02.2014 23,756 20,477 44,233 40,69 171 CewmeHos VMBaH 24,264 20,255 44,519 40,43 88,752
172 Mopo3sos Kupunn LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropon 18.08.2014 172 Mopo3soB Kupunn
3 39 Kvpkos Vnbsi LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-llorvhoB M.B.  26.07.2014 24,031 20,332 44,363 40,57 39 KypkoB Unbs 24,460 20,319 44,779 40,20 89,142
220 PbixoB Anekcanap LLUBCM no B/T- KHsizeB B.C 28.08.2014 220 PobikoB AnekcaHop
4 138 Bepan Mapk LLIBCM no B/T-BbiGopr 25.05.2014 24,315 20,479 44,794 40,18 137 Okynoe CtenaH 24,749 20,465 45,214 39,81 90,008
137 Okynoe CtenaH LLUIBCM no B/T-Bbibopr 12.04.2014 138 bep3uH Mapk
5 259 LeB4yeHko Kupunn Onumnuiickue Hapexabl Cl6 02.09.2014 25,268 21,254 46,522 38,69 260 EropoukuH MBaH 25,013 21,310 46,323 38,86 92,845
260 EropoukuH MBaH Onumnuiickue Hapexabl Cl6 07.04.2014 259 LeB4yeHko Kupunn
g 170 CaswuH Hukonait LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 15.11.2014 26,300 22,622 48,922 36,79 231 [lonos PomaH 26,152 23,488 49,640 36.26 98,562
231 TllonoB PomaH LUBCM no B/T- KHsizeB B.C 11.03.2014 170 CaswuH Hukonan
7 288 JIndaHTbeB CemeH Onumnuiickue Hapexabl Cl6 25.06.2014 27,388 23,072 50,460 3567 288 JludaHtbeB CemeH 26,771 22,913 49,684 36,23 100,144
286 Jlarytoe 'neb Onumnuiickne Hapexabl Cl6 25.06.2014 286 Isarytos [neb
g 91 CmupHos CemeH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 25.05.2014 29,316 22,872 52,188 34,49 91 CwmwupHoB CemeH 28,775 24,476 53,251 33,80 105.439
87 BoneeHko ApTtem LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 08.11.2014 87 BoneeHko ApTem
g %4 Crenaros Apocnas LUBCM no s/T-Hukudopos A.M.-llorvhos M.B.  23.07.2014 29,198 23,416 52,614 34,21 38 [epmaHeHko AHapen 26,260 29,682 55942 32,18 108.556
38 T'epmaHeHko AHapen LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryvhoe M.B.  07.12.2014 4Z  CrenaHoB SApocnas
Bk 90 denopeHko PomaH LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 21.06.2014 24,906 23,818 48,724 36,94 90 PenopeHko PomaH 25,768 24,051 49,819 36,13 98,543
92 WBaHoB Tumodbeit
BK 251 KocTtuH Enucen CLUOP MeTtpoasopLOBOro p-Ha 12.11.2014 26,232 24,179 50,411 3571 251 KoctuH Enucen 27,066 23,691 50,757 3546 101,168

I'n. cyaps, BK. - Banoea A.C.

'n. cekpetapb, 1 Kat - BoosuH CR?II/

/’_,.-C'_'
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24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)

MAJIBYMKK 2013

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN
PE3YJNIbTATHI

Cy66oT1a 24 depans 2024 r.

t°C 21; P 991; Bn. 53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

ect\er:ki ®amunua Umsna OpraHusauus Aara 250m 250m Pe3-T Cp.ck- Ner:ka ®amunusa Ums 250m 250m Pe3-T Cp.ck-  Cymma
PoxaeHus b b BpeMeHU
1 3ae3n 2 3ae3q

1 93 Xasos ApceHuin LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 12.07.2013 21,927 18,811 40,738 44,18 50 ConomatunH Aptem 22,220 18,071 40,291 44,67 81,029
50 ConomaTuH Aptem LLIBCM no s/T-Hukndpopos A.M.-MloryHos M.B.  18.09.2013 93  XasoB ApceHuin

2 89 Anekcees Bnagucnae LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 25.06.2014 22,291 18,872 41,163 43,73 89 CraueHko MaTBen 22,227 19,053 41,280 43,60 82,443
94 CraueHko MaTBen LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 26.06.2013 94  AnekceeB Bnagucnae

3 177 Kotpukoe PomaH LLIBCM no s/T-Ben.Hoeropop, 09.09.2013 23,472 19,638 43,110 41,75 176 TanbyeHko Mpuropun 23,440 19,174 42,614 42,24 85,724
176 Tanb4eHko puropwmii LLWIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 05.12.2013 177 KotpukoB PomaH

4 147 MNepunH Erop LLIBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013 23,395 19,752 43,147 41,72 147 Escees dununn 23,586 19,978 43,564 41,32 86,711
145 EBceeB dununn LLIBCM no B/T-BbiGopr 28.11.2013 145 TepwwH Erop

5 99 Xpyuies Muxaun LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.03.2013 23,839 19,928 43,767 41,13 99 Xpyuies Muxavn 23,599 19,910 43,509 41,37 87,276
98 TypuH Hukuta LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.06.2013 98 TlypwH Huknta

6 53 CemeHoB Enuceit LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-lloryHos M.B.  24.08.2013 24,270 19,610 43,880 41,02 53 Bacunbes KoHcTaHTUH 23,062 20,503 43,565 41,32 87,445
51 Bacunbes KoHcTaHTUH LWIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-NloryHos M.B.  21.06.2013 51 CemeHoB Enucent

7 115 rpumse Huknta LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.08.2013 23,799 20,149 43,948 40,96 115 [pumse Hukuta 24,003 20,042 44,045 40,87 87,993
97 TMpokoneHko Edum LLUIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 14.02.2013 97  MMpokoneHko Edum

8 54 CanapoB Tumodei LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryhoe M.B.  09.07.2013 25,483 20,034 45,517 39,55 52  Canapos Tumoden 24,963 20,173 45,136 39,88 90,653
52 Borkos AkumM LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHoB M.B.  09.02.2013 54  BornkoB Akum

9 55 Os4yeHkoB deaop LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoe M.B. 06.05.2013 24,481 26,068 50,549 35,61 55 Os.uyeHkoB deaop 27,135 20,455 47,590 37,82 98,139
175 Mpaconos Makcum LLIBCM no s/T-Ben.Hoeropop, 19.10.2013 175 T[paconos Makcum

'n. cyobsq, BK. - Banosa A.C. ;/7 (

'n. cekpetapb, 1 Kart - BJJ,OBVIH\C.-M. =
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24-25 deBpang

2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
OEBOYKN 2012-2013

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN

PE3YJIbTAThI

Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Cymma
DaTta Cp.ck: Cp.ck-
c'Nerike ®amunua Umsa OpraHusauums 250m 250m ’e3ynbTa Nef:ke ®amunua Umsa 250m 250m PesynbTat BpeMeH
PoxpeHus o o
n
1 3ae3a 2 3ae3q

1 101 Tapmaw YnbsiHa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 22.06.2012 22,448 17,652 40,100 44,89 101 Tlapmaw YnbsiHa 22,450 17,732 40,182 44,80 80,282
102 CypkoBa AHHa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 23.01.2012 102 CypkoBa AHHa

2 44 PyneBa Anekcangpa LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 18.09.2012 23,139 18,211 41,350 43,53 44 Pynesa AnekcaHapa 23,043 18,157 41,200 43,69 82,550
21 MapynuHa Codbs LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M.-JloryHoB M.B.  17.02.2012 21 MapynuHa Codbsi

3 76 TopbayeBa Mupocnaea LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 03.02.2012 24,406 19,348 43,754 41,14 77 KupcaHoBa AHactacus 23,938 19,209 43,147 41,72 86,901
77 KupcaHoBa AHacTacus LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 01.05.2012 76 TopbayeBa Mupocnasa

4 73 [payeBa AHTOHMHA LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 29.04.2013 24,668 19,164 43,832 41,07 74 T[ununeHko Anecs 24,773 19,214 43,987 40,92 87,819
74 TvununeHko Anecs LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 23.12.2013 73 T[payeBa AHTOHMHA

5 19  Yymak Anekcangpa LUBCM no B/T-Hukudopos A.M.-Jlloryvos M.B.  09.02.2013 24,017 20,061 44,078 40,84 19 Uymak AnekcaHgpa 24,436 19,866 44,302 40,63 88,380
20 3aHkuHa AHa LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M.-JloryHoB M.B.  16.11.2013 20 3aHkuHa AHa

6 40 BaceHeBa Mapus LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 28.08.2013 24,181 20,927 45,108 39,90 98 TlloHypoB.a MonuHa 23,856 21,211 45,067 39,94 90,175
98 TlMoHypoea MNonuHa CLUOP lMeTpoaBopLOBOro p-Ha 13.12.2013 40 BaceHeBa Mapus

7 81 HAcHosa Banepus LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 11.10.2013 25,375 21,912 47,287 38,07 83 LuwkmHa Codus 25,717 21,346 47,063 38,25 94,350
83 LUnwknHa Cocbus LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 23.08.2012 81 AcHosa Banepus

8 43  YannbirnHa Mapus LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 06.05.2012 24,961 23,030 47,991 37,51 43 Yannbiruna Mapus 26,318 23,025 49,343 36,48 97,334
57 TMoctaBHas Codusa LLIBCM no B/T-BbiGopr 11.12.2013 57 TMoctaBHas Codus

B 182 Benskosa MonuHa LLIBCM no B/T- KHs3eB B.C 27.09.2013 29,755 28,044 57,799 31,14 182 Bbenskosa MonuHa 29,652 25,750 55,402 32,49 113,201

K

n. cyobs, BK. - Banosa A.C. ( (

'n. cekpetapb, 1 Kat - BoosuH GM —




Y KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

e
24-25 deBpans PETMOHANBHbIE COPEBHOI?\,AA:”I/IbiSSMBZEOJ':(SCI‘IOPTY HA TPEKE (4 OTAI) r. C.-MeTep6ypr
2024 ropa BenoTtpek "IlokocduHkc"

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN
PE3YNbLTATbI
Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

Dara Co.cK Ch.cK Cymma
ectNer-k: ®amunua Ums OpraHusaums Poxpenn 250m 250m Pes-t 2b Ner:ka ®amunua Ums 250m 250m Pes-T sb BpeMeH
A n
1 3ae3a 2 3ae3q
4 180 AHawwkuH Hukonan LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 29.03.2012 21,838 18,880 40,718 44,21 180 AHawkuH Hukonan 21,774 18,666 40,440 4451 81,158
179 Cepsu3 OMmutpui LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 29.04.2012 179 Cepsus AMmutpun
2 103 [poGHbiit [Me6 LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 26.07.2012 22,558 17,961 40,519 44,42 103 [OpobHbiii [Ne6 22,359 18,723 41,082 43,81 81,601
104 PomaHoB VBaH LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 08.12.2012 104 PomaHoB ViBaH
3 101 CbicoeB PomaH LUBCM no B/T-bapkoBa M.A. 22.02.2012 22,556 18,475 41,031 43,87 101 CbicoeB PomaH 22946 18,464 41,410 43,47 82,441
102 TNo6enoHocueB KoHCTaHTUH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 21.12.2012 102 lMobenoHocues KoHCTaHTWH
4 153 Hasowunk Erop LLIBCM no B/T-BbiGopr 04.03.2012 23,147 18,624 41,771 43,09 154 Bypak Muxaun 22,670 19,084 41,754 43,11 83,525
154 Bbypak Muxaun LLIBCM no B/T-Bbibopr 03.08.2012 153 Haowuuk Erop
5 61 AnekceeB Epmak LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JlorvhoB M.B.  22.09.2012 23,322 18,825 42,147 42,71 61 AnekceeB Epmak 23,075 18,843 41,918 4294 84,065
60 JleBuyeHko 3axap LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryvhoB M.B.  29.02.2012 60 JleB4yeHko 3axap
6 261 AkartoB Tumoden Onumnuiickme Hagexabl ClM6 03.12.2012 23,181 19,148 42,329 42,52 261 AkatoB Tumodei 23,116 19,035 42,151 42,70 84,480
279 3apopwvH OaHun Onumnuiickue Haaexasl ClNo6 20.09.2012 279  3apopwvH OaHun
7 243 TpycHukoB AMuUTpun CLUOP lMeTponsopLOBOro p-Ha 26.10.2012 22,839 19,497 42,336 42,52 248 BenuukuH nebd 23,704 18,817 42,521 42,33 84,857
248 BenuukuH neb CLUOP lMeTpoaBopLIOBOro p-Ha 20.06.2012 243 TpycHukoB OMuTpuii
g 226 Asausos Kamunb LLIBCM no B/1- KHsazeB B.C 18.05.2013 23,369 18,919 42,288 42,57 226 AsuzoB Kamunb 23,857 18,936 42,793 42,06 85.081
222 Msacuwes NeaH LLUBCM no B/T- KHsizeB B.C 11.05.2012 222 Mscuwes VMBaH
9 284 Oprnoe Muxaun Onumnuiickme Hagexabl ClM6 15.08.2012 25,290 20,182 45472 3958 284 Opnos Muxaun 25,600 20,498 46,098 39,05 91,570
285 ®vyHTUKOB JleB Onumnuiickne Hagexabl Cro6 06.01.2012 285 ®yHTUKOB JleB
10 225 benskoB CtenaH LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C 18.07.2012 25,475 20,849 46,324 38,86 225 benskos CtenaH 25414 21,320 46,734 38,52 93,058
228 LUenb JleB LLUIBCM no B/T- KHsizeB B.C 30.07.2012 228 lenb e
11 181 Mwuxannos Kupunn LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 09.10.2012 32,898 21,370 54,268 33,17 181 Mwuxaunos Knpunn 31,876 22,189 54,065 33,29 108,333
189 InotoB Unbs LLUIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 24.10.2012 189 [notoe Unbs
Bk 155 Aranos Cepren LLIBCM no B/T-BbiGopr 26.08.2012 24,708 21,996 46,704 38,54 155 Aranos Ceprei 24517 22,035 46,552 38,67 93,256

'n. cyobsq, BK. - Banosa A.C. (

'n. cekpetapb, 1 Kat - BogosuH C.M.




¥ KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPAUNA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
T -
24-25 depans PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTIOCMNOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)

2024 ropa NEBOYKM 2010-2011 r. C.-MeTepbypr

BenoTpek "JlokocuHkc"

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN
PE3YJIbTATHI
Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

Cymma
MecTtoNerike ®Pamunua Umsn OpraHusauus Aara 250m 250m Pe3-T Cp.ck- Nerika ®amunua Umsa 250m 250m Pes-T Cp-cx- BpeMeH
PoxoeHus b Tb
n
B 1 3ae3n 2 3ae3p
1 22 AdaHacbesa Japbs 1 no B/T-Hukudopos A.M.-lMoryHo 14.06.2011 21,668 17,489 39,457 45,97 22 AdaHacbesa Japbs 21,849 18,115 39,964 45,04 79.121
46 KypamuwuHa KpuctnHa  LLUBCM no B/T-BapkoBa M.A. 21.03.2010 46 KypamwwuHa KpuctmHa
2 103 AHapeea AnekcaHap: CLUOP MetpoaBopuoBoro p-Ha 21.03.2011 22,576 17,153 39,729 45,31 103 AHapeeBa AnekcaHapa 22,418 17,028 39,446 4563 79,175
105 MepwumHa Banepus CLUOP MeTpoasopuoBoro p-Ha 28.06.2010 105 MeplumHa Banepus
3 54 CwmupHoBa JapbsHa LUBCM no B/T-Bbibopr 17.05.2011 22,263 17,342 39,605 45,45 54 CwmupHoBa [dapbsiHa 22,452 17,192 39,644 4540 79,249
51 BacunbeBa KceHus LUBCM no B/T-Bbibopr 06.02.2011 51 BacunbeBa KceHus
4 79 AspgeeBa Mapus CI6 reroy «YOP Ne 1» 19.06.2010 21,507 19,175 40,682 44,25 79 Asaeea Mapus 21,378 20,306 41,684 43,18 82.366
78 PoxkoBa Huka LLUBCM no B/T-Ben.Hosropoa  05.02.2011 78 PoxkoBa Huka
5 53 TypaeBa AnekcaHapa LUBCM no B/T-Bbi6opr 28.05.2011 23,271 19,065 42,336 42,52 53 TypaeBa Anekcanapa 23,406 19,090 42,496 42,36 84.832
55 MakapoBa AHacTtacus LUBCM no B/T-Bbi6opr 28.10.2011 55 MakapoBa AHacTtacus
6 104 dununnosa AHacTtacus LUBCM no B/T-Bbi6opr 14.12.2011 23,350 20,114 43,464 41,41 56 [ocTtaBHas Kupa 23,764 18,842 42,606 42,25 86.070
56 [loctaBHasa Kupa CLUOP MNeTpoasopuosoro p-Ha 07.10.2011 104 dunmnnosa AHactacus
7 114 AkatoBa Codbsa Onumnuinckme Hagexabl CM6  01.10.2010 23,416 19,544 42,960 41,90 113 Anopeesa EBa 23,803 19,648 43,451 41,43 86.411
113 AnppeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl CM6  31.05.2012 114 AkaTtoBa Codbs
8 25 Cknaposa Mapus 1 no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHo 09.09.2011 24,697 20,010 44,707 40,26 25 Cknapoa Mapus 24,859 20,463 45,322 39,72 90.029

45 TlpokoneHko ®eBpoHus LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 29.07.2011 45  TpokoneHko ®eBpoHUst




-

24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
MAJIBYMKK 2010-2011

KomaHgHbIV cnpuHT 500m
PUHAN
PE3YJIbTATHI
Cy66oT1a 24 depans 2024 r.
t°C 21; P 991; Bn. 53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

arta Cp.ck- Cp.ck- Cymma
ecNer:ki @amunua Umsa OpraHusauus A 250M 500M PesT P Ner:ka ®amunua Uma 250m 500m  Pes-T P y
PO)K,D,eHVIFl Tb Tb BpeMeHun
T 3ac3 2 3aeaq
184 MwuxeeB ApceHuii LLIBCM no B/T-Ben.Hosropon 04.02.2011 21,174 37,583 54,043 49,96 185 HaymoB ApceHuit 21,446 38,074 54,644 49,41 108,687
1 185 Haymos ApceHui LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropon 03.07.2011 16,409 16,460 184 MuxeeB ApceHun 16,628 16,570
182 Hosonoacku AMutpui LLIBCM no s/T-Ben.Hoeropon 28.05.2011 182 Hosonoackuii AMuUTpun
114 JleoHTbeB Kupunn LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 03.06.2010 20,862 37,692 54,714 49,35 114  JleoHTbeB Kupunn 20,842 37,544 54,418 49,62 109,132
2 110 CmwupHoB Bnaaovmup LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 17.09.2010 16,830 17,022 110 CwmupHoB Bnaanmup 16,702 16,874
107 LWeBuoB Makcum LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 16.07.2010 107 LWeBuoB Makcum
108 MyxoB MeaH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 28.01.2010 21,171 38,039 55,015 49,08 108 [lyxoB VBaH 21,633 38,656 55,552 48,60 110,567
3 67 [sovHukoB Baaum LUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoe M.B. 15.03.2010 16,868 16,976 67 [BonHukoB Baanm 17,023 16,896
75 WcayeHko Unbs LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHoe M.B. 18.09.2011 75 Wca4veHko Nnbs
152 Axosnes Bnaancnas LLUBCM no B/T-BbiGopr 14.01.2012 21,776 38,718 55,628 48,54 152 Axosnee Bnaaoucnae 21,752 38,445 55,255 48,86 110,883
4 160 Apmorniok AnekcaHap LLUBCM no B/T-BbiGopr 13.05.2010 16,942 16,910 160 Apmontok AnekcaHap 16,693 16,810
158 Kosblpb Anekcanap LLIBCM no B/T-BbiGopr 11.04.2010 158 Kosbipb AnekcaHap
111 Conoayxa Matsew LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 28.07.2010 21,827 39,269 57,208 47,20 111 Conoavxa MaTBen 22,065 39,949 57,526 46,94 114,734
5 112 A6Gacos Erop LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 11.09.2010 17,442 17,939 112 A66acos Erop 17,884 17,577
68 [puwimH OMuTpuii LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryvHoe M.B. 25.12.2010 68  puwwunH OmMutpuin
257 KawkoBckuin Huknta Onumnuiickue Hapexabl Cl6 09.12.2011 23,236 41,055 58,280 46,33 257 KawkoBckui Huknta 23,019 41,034 58,878 45,86 117,158
6 280 KasaHckuin Apocnas Onumnuiickue Hapexabl Cl6 04.10.2010 17,819 17,225 280 KasaHckuii Apocnas 18,015 17,844
282 KpoH Neoprui Onumnuiickne Hagexabl Cr6 06.08.2010 282 KpoH 'eopruii
66 LUapos Kupunn LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jlorvhoe M.B. 01.06.2011 23,111 41,874 1:00,609 44,55 66 Lapos Kvpunn 23,243 42,049 1:01,017 44,25 121,626
7 69 LWTaHbko Tumoder LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. 03.07.2010 18,763 18,735 69 LraHbko Tumodben 18,806 18,968
105 PoxnecTtBeHckuin Janumn LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 24.02.2011 74  PoxpectBeHcku daHuun
281 KoHapalikoB Tumodbei Onumnuiickne Hapexabl Cl6 31.08.2011 25,687 46,956 1:06,557 40,57 281 KoHnapawkoB Tumoden 25,743 46,782 1:06,381 40.67 132,938
8 283 Hosocénos Bnaanmup Onumnuiickue Hapexabl Cl6 23.12.2011 21,269 19,601 283 HoBocénos Bnagumup 21,039 19,599
290 BanpanakoB Unbsi Onumnuiickue Hapexabl Cl6 16.05.2010 290 bawvipanakoB Unbs
70 TMMaH4yeHko TuxoH LLUBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jlorvhoe M.B. 07.04.2010 28,979 48,364 1:06,750 40,45 105 [MaH4yeHko TuxoH 26,982 46,107 1:04,853 41,63 131,603
BK 291 [OyxHukos Cepren Onumnuiickue Hapexabl Cl6 24.04.2010 19,385 18,386 70  OvxHukoB Ceprei 19,125 18,746
113 MaHcbunos MNMnaTtoH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.11.2009 291 TMaHdwunos MNnaTtoH

'n. cyobsq, BK. - Banosa A.C.
'n. cekpetapb, 1 Kat - BoosuH




Y KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

-

24-25 despans PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTIOCMNOPTY HA TPEKE (4 3TAIN) r. C.-MeTepGypr
2024 ropa FPYNNA CIIPAHTA BenoTpek "NMokoChUHKC"
50 m c/x 3a fepHU
DOUHAN
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 25 deBpans 2023 r.
t°C 22; P 991; Bn.53%

MecTo Ne damunua Uma OpraHusauus Aara 1 3ae3n|Cp.ck-Tb| 2 3ae3p [Cp.ck-Tb| 3 3ae34/Cp.CK-TH Cymma
r-ka pOXAEeHUsA BpeMeHU
1 374 HappwuH Tumyp CIM6 renoy «YOP Ne 1» 03.01.2009 | 2,801 | 64,26 | 2,922 | 61,60 | 2,847 | 63,22 8,570
2 107 LLleBuoB Makcum LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 17.09.2010 2,959 | 60,83 2,983 60,34 | 2,987 | 60,26 8,929
3 114 JleoHTbeB Kupunn LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 03.06.2010 2,979 | 60,42 2,972 60,57 | 2,991 | 60,18 8,942
4 158 Kosbipb Anekcanap LLIBCM no B/T-Beibopr 13.05.2010 3,006 | 59,88 3,032 59,37 | 3,014 | 59,72 9,052
5 67 [BeoriHnkoB Bagmum LWIBCM no e/T-banaxHuH C.B.  15.03.2010 | 3,064 | 58,75 3,103 58,01 | 3,110 | 57,88 9,277
6 79 Aspeesa Mapust CI6 rernoy «YOP Ne 1» 19.06.2010 | 3,078 | 58,48 | 3,074 | 58,56 | 3,131 | 57,49 | 9,283

CK



24-25 deBpang

2024 ropa

MAJIBYMKK 2010-2011

F'UT 250 m c/m

1 dTan
PE3YIbTATHI
BockpeceHbe 25 deBpanst 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.53%

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r.C.-

©)

MeTepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

MecTo Nerika ®amunua Uma OpraHusauus PO)JI:(":;:VIH 125 m 1122:';' PesynbTtat Cp.cKk-Tb
1 158 Kosbipb AnekcaHap LLIBCM no B/T-BbiGopr 13.05.2010 12,254 8,293 20,547 43,80
2 107 LWeBuoB Makcum LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 17.09.2010 12,499 8,386 20,885 43,09
3 182 Hosonogckun OmuTpun LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 28.05.2011 12,469 8,451 20,920 43,02
4 114 JleoHTbeB Kupunn LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 03.06.2010 12,534 8,496 21,03 42,80
5 184 MuxeeB ApceHuin LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 04.02.2011 12,737 8,352 21,089 42,68
6 67 [BonHukoB Bagum LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-Jlorynos M.B.  15.03.2010 12,636 8,596 21,232 42,39
7 280 KasaHckun fApocnas Onumnuinckue Hapexabl Cl6 04.10.2010 12,814 8,435 21,249 42,35
8 160 Apmontok AnekcaHap LLIBCM no B/T-Bbibopr 11.04.2010 12,712 8,578 21,290 42,27
9 75 WcayeHko Unbs LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-Jlorynos M.B.  18.09.2011 12,805 8,519 21,324 42,21
10 185 HaymoB ApceHui LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropoa 03.07.2011 13,097 8,575 21,672 41,53
11 110 CwmwupHoB Bnagnmup LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.07.2010 13,250 8,649 21,899 41,10
12 108 [lyxoB UBaH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 28.01.2010 13,254 8,757 22,011 40,89
13 68 [puwuH Omutpun LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-Jlorynos M.B.  25.12.2010 13,096 9,155 22,251 40,45
14 111 Conogyxa MaTtBei LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 28.07.2010 13,679 8,726 22,405 40,17
15 282 KpoH ["eoprum Onumnuinckue Hapexabl Cl6 06.08.2010 13,610 8,933 22,543 39,92
16 112 A66acos Erop LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 11.09.2010 13,473 9,252 22,725 39,60
17 183 Hetpycos NeaH LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropoa 28.06.2011 13,453 9,499 22,952 39,21
18 66 Llapos Kupunn LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-Jlorynos M.B. 01.06.2011 13,799 9,712 23,511 38,28
19 257 Kawkosckunn Hukuta Onumnuinckmne Hagexabl CIo 09.12.2011 14,097 9,473 23,570 38,18

20 69 LltaHbko Tumodben LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-JloryHos M.B. 03.07.2010 14,461 9,251 23,712 37,96
21 290 bawnpganakoB Unbsa Onumnuinckue Hapexabl Cl6 16.05.2010 14,379 9,485 23,864 37,71
22 105 PoxpgectBeHckuin daHnnn LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 24.02.2011 14,580 9,805 24,385 36,91
23 283 Hosocénos Brnagumunp Onumnuinckmne Hagexabl CIo 23.12.2011 14,601 10,195 24,796 36,30
24 281 KoHpgpalukos Tumodpen Onumnuickue Hagexabl Cl16 31.08.2011 16,109 10,714 26,823 33,55
25 70 MaH4yeHko TuxoH LLIBCM no B/T-Hukndpopos A.M.-JloryHos M.B. 07.04.2010 16,936 10,507 27,443 32,80
BK 374 HappwuH Tumyp CMNo6 FBrnoy «YOP Ne 1» 03.01.2009 12,602 8,008 20,610 43,67
BK 113 TMandwmnos MNnatoH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.11.2009 13,156 8,867 22,023 40,87

CK




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
24-25 Gesparns PEMOHAIbHBLIE COPEBHOBAHMSI MO BENOCTOPTY HA TPEKE (4 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2024 ropa JEBOYKN 2010-2011 " "
BenoTpek "llokocumHke

F'UT 250 m c/m

1 OTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

I’Iec1'<N9t+Ka damunua Umsa OpraHusauusa PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122;; PesynbTtat Cp.CK-Tb
1 79 AspgeeBa Mapus CrIe6 Ireroy «YOP Ne 1» 19.06.2010 12,924 8,623 21,547 41,77
2 22 AdaHacbeBa dapbs LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JToryHoB M.B.  14.06.2011 13,128 8,756 21,884 41,13
3 51 Bacunbesa KceHus LWIBCM no B/T-Bbibopr 06.02.2011 13,307 8,662 21,969 40,97
4 54 CwmupHoBa [JapbsiHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 17.05.2011 13,315 9,115 22,430 40,12
5 46 KypamwwuHa KpnctuHa LLIBCM no e/T-bapkosa M.A. 21.03.2010 14,143 8,932 23,075 39,00
6 53 TypaeBa AnekcaHgpa LWBCM no B/T-Bbibopr 28.05.2011 13,830 9,357 23,187 38,81
7 78 PoxkoBa Huka LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 05.02.2011 14,059 9,265 23,324 38,59
8 114 Axartoa Codbs Onumnurickne Hagexabl C6 01.10.2010 13,956 9,827 23,783 37,84
9 55 MakapoBa AHacTacus LWBCM no B/T-Bbi6opr 28.10.2011 14,280 9,799 24,079 37,38
10 56 [locTtaBHas Kupa LWIBCM no B/T-Bbibopr 14.12.2011 14,687 9,828 24,515 36,71
11 25 Cknaposa Mapus LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IToryHos M.B.  09.09.2011 14,540 10,015 24,555 36,65
12 45 T[lpokoneHko deBpoHUS LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 29.07.2011 15,302 9,865 25,167 35,76

cK



24-25 deBpang
2024 ropa

MAJIBYMKK 2012

F'UT 250 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

beCTiNQEKa damunua Umsa OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122 :I\-II PesynbTtaTt Cp.CK-Tb
1 152 Akoenes Bnagucnas LWIBCM no B/T-Beibopr 14.01.2012 12,828 8,843 21,671 41,53
2 180 AHawknH Hukonawm LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 29.03.2012 13,130 8,838 21,968 40,97
3 104 PomaHoB MBaH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 08.12.2012 13,620 8,740 22,360 40,25
4 102 MobepoHocueB KoHCTaHTUH LLBCM no e/T-bapkosa M.A. 21.12.2012 13,326 9,138 22,464 40,06
5 60 JleBueHko 3axap LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Iloryros M.B.  22.09.2012 13,222 9,275 22,497 40,01
6 154 Bbypak Muxaun LWIBCM no B/T-Bbibopr 03.08.2012 13,568 8,935 22,503 39,99
7 101 CebicoeB PomaH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 22.02.2012 13,340 9,416 22,756 39,55
8 103 [pobHbin Mnebd LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 26.07.2012 13,477 9,402 22,879 39,34
9 279 3apgopvH Oanun Onumnunckne Hagexabl CI6 20.09.2012 13,482 9,416 22,898 39,30
10 179 Cepsus AMmutpun LWIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 29.04.2012 13,674 9,444 23,118 38,93
11 222 Msacuwes VBaH LLIBCM no B/1- KHsizee B.C 11.05.2012 13,971 9,408 23,379 38,50
12 261 AxartoB Tumodpen Onumnurickne Hagexabl Cro6 03.12.2012 13,664 9,741 23,405 38,45
13 153 Haowuuk Erop LWIBCM no B/T-BeiGopr 04.03.2012 13,911 9,532 23,443 38,39
14 61 AnekceeB Epmak LUIBCM no B/T-Hukncopos A.M.-JloryHos M.B.  29.02.2012 13,784 9,669 23,453 38,37
15 155 Aranos Cepreit LLIBCM no B/T-BbiGopr 26.08.2012 13,957 10,282 24,239 37,13
16 285 ®yHTUKOB JleB Onumnurickne Hagexabl Cro6 15.08.2012 14,308 10,220 24,528 36,69
17 181 Mwuxannos Kupunn LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 09.10.2012 15,143 10,081 25,224 35,68
18 228 LWenb leB LLIBCM no B/1- KHsizeB B.C 30.07.2012 15,059 10,403 25,462 35,35
19 225 Bensko CtenaH LWIBCM no B/T- KnszeB B.C 18.07.2012 15,190 10,404 25,594 35,16
20 284 Opnos Muxaun Onumnurickne Hagexabl Cro6 06.01.2012 15,336 10,488 25,824 34,85
21 189 [notoB Unbs LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropoa 24.10.2012 19,136 12,966 32,102 28,04

rcK




]

24-25 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)

r. C.-lMetepbypr

2024 ropga MANBbYNKA 2010-2011 " "
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA no OYKAM 42 kpyra 7 n/c
2 Jtan
PES3YNbTATHI
BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .
t°C 22; P 991; BNn.53%
Bpemsi 20HKU - 15:34,200 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 40,47
Ne 0YKkM Ha n/c 3 OYKM 33 K
M-To I'OH_LIJ damunus ums OpraHusaums Oata poxageHus s pes-T
- o~ ™ < 0 © _5_ +

1 | 184 |MuxeeB ApceHui LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 04.02.2011 2 5 1 10 1 18
2 | 182 |HoBonoackun Omntpun LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 28.05.2011 1 2 2 3 3 3 15
3 | 158 |Kosbipb AnekcaHap LLIBCM no B/T-Beibopr 13.05.2010 3 5 6 2 14
4 | 110 |CmupHoB Bnagnmmp LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.07.2010 3 5 1 2 9 11
5 | 280 |KazaHckun Apocnas Onumnuinckmne Hagexabl CI6 04.10.2010 3 5 17 8
6 | 108 |lMyxoB ViBaH LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 28.01.2010 5 2 10 7
7 | 114 |JleoHTbeB Kupunn LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 03.06.2010 1 1 1 2 4 5
8 | 107 |WeBuoB Makcum LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 17.09.2010 5 7 5
9 | 75 |WNcayeHko Unbs LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 18.09.2011 3 5 3
10| 160 |Apmontok AnekcaHap LLIBCM no B/T-Bbibopr 11.04.2010 2 6 2
11| 111 |Conogyxa MaTBewn LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 28.07.2010 8 0
12| 67 |[BonHnkoB Bagnm LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 15.03.2010 11 0
13| 185 |HaymoB Apcenui LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 03.07.2011 12 0
14| 105 |PoxpecTtBeHckmi JaHumn LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 24.02.2011 13 0
15| 183 |HeTtpycoB NBaH LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 28.06.2011 14 0
16| 68 |IpyvwmH Omutpun LLIBCM no B/T-Hukncopos A.M.-JloryHos M.B. 25.12.2010 15 0
17| 112 |A66acos Erop LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 11.09.2010 16 0
18 | 257 |KawkoBckum Hukuta Onumnunckmne Hagexabl CIN6 09.12.2011 18 0
19| 282 |KpoH M'eoprumn Onumnunckve Hagexabl Cl6 06.08.2010 19 0
20 | 290 |Banganakoe Nnbs Onumnunckme Hagexabl CIN6 16.05.2010 20 0
21| 66 |Wapos Kvpunn LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 01.06.2011 CHAT
21| 69 |WraHbko Tumodben LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. 03.07.2010 CHAT
21| 283 |HoBocénos Bnagumup Onumnunckue Hagexabl CI6 23.12.2011 CHAT
21| 281 |KongpawkoB Tumodpen Onumnunckme Hagexabl CIN6 31.08.2011 CHAT

280 KasaHckui ApocnaBs
290 banpanakoB Unbsa

158 Kosbipb AnekcaHap
182 Hosonogckuin OmMmuTpuii

-npeaynpexaeHue (1 Homep)

-npeaynpexaeHne (1 Homep)

- npegynpexgeHne ( HenpsMonuHenHas esfa Ha dpuHuwe ¢T1.3.2.107,c1. 3.2.037)
-npeaynpexaeHne Ha 6 n/g ( Bxoa B 3aHATLIN kopuaop ¢T1.3.2.107,¢1.3.2.040)
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24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
AOEBOYKN 2010-2011

FOHKA no O4YKAM 30
2 Jtan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 25 Pepans 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.53%

Kpyros 5 n/c

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewmsi 20HKU - 11:11,839 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 40,18

P— S e T T n? — 2 e

1 | 22 |AdaHacbeBa [apbs LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. | 14.06.2011 1 1 3 3 10 1 18

2 | 54 |CmupHoBa [apbsiHa LWBCM no B/T-Bbibopr 17.05.2011 3 5 5 3 17

3 | 46 |KypamwwuHa KpnctuHa LLIBCM no e/T-Bapkosa M.A. 21.03.2010 5 2 2 2 15

4 | 53 |TypaeBa AnekcaHgpa LWBCM no B/T-Bbibopr 28.05.2011 2 1 1 4 8

5| 79 |AsgeeBa Mapus CI6 rerioy «YOP Ne 1» 19.06.2010 | 5 6 5

6 | 51 |Bacunbesa KceHus LWIBCM no B/T-BbiGopr 06.02.2011 5 3

7 | 55 |MakapoBa AHactacus LWIBCM no B/T-Bbibopr 28.10.2011 2 8 2

8 | 78 |PoxkoBa Huka LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop, 05.02.2011 7 0

9 | 114 |AkaToBa Codbsi Onumnuinickne Hagexabl CI6 01.10.2010 CHATa

9 | 56 |MoctaBHas Kupa LWIBCM no B/T-BbiGopr 14.12.2011 CHsATa

9 | 25 |Cknsposa Mapus LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. | 09.09.2011 CHATa

9 | 45 |lMpokoneHko ®eBpoHMA LLBCM no B/T-bapkoBa M.A. 29.07.2011 CHATa
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24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

FOHKA no O4YKAM

2 dtan

PE3YNbTATHI

24

BockpeceHbe 25 ®espans 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.53%

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
MAJIBYMKK 2012

kpyra 4 n/d

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 9:26,300 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 38,16
Ne O4kM Ha n/d 3 OYKM 3a Kpyru
M-To roHLL damunusa ums OpraHu3auus ,D,aTa poxaeHuna - N - g . ] pes-T
1 | 180 |AHaLkmnH Hukonawn LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 29.03.2012 3 5 10 1 21
2 | 152 |AkoBneB Bnagucnas LLIBCM no B/T-Bbibopr 14.01.2012 5 3 6 2 19
3 | 102 [MobenoHocLeB KoHCTaHTMH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 21.12.2012 1 4 3 5
4 | 153 |HaBonuuk Erop LLIBCM no B/T-Bbibopr 04.03.2012 2 2 4 5
5| 60 [NeByeHko 3axap LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. 22.09.2012 1 5 3
6 | 179 |CepBus OAmutpun LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 29.04.2012 2 7 2
7 | 154 [bypak Muxaun LLIBCM no B/T-Bbibopr 03.08.2012 6 0
8 | 222 [Msacuwes VBaH LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C 11.05.2012 8 0
9 | 61 |Anekcees Epmak LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. 29.02.2012 9 0
10| 103 |ApobHbin Meb LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 26.07.2012 10 0
11| 279 |3agopuH danun Onumnuinckme Hagexabl CIo6 20.09.2012 11 0
12| 228 |Wenb NeB LLIBCM no B/T- KHsizes B.C 30.07.2012 12 0
13| 101 |CbicoeB PomaH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 22.02.2012 13 0
14 | 225 |Bensakos CtenaH LLIBCM no B/T- KHsizes B.C 18.07.2012 14 0
15| 155 |Aranos Cepren LLIBCM no B/T-Bbibopr 26.08.2012 15 0
16 | 181 |Muxavnos Knpunn LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 09.10.2012 16 0
17 | 261 |AkatoB Tumocpen OnumMmnuinckme Hagexabl CIo 03.12.2012 17 0
18 | 104 |PomaHoB VMBaH LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 08.12.2012 18 0
19| 285 |dyHTMKOB JleB OnumMmnuinckme Hagexabl CIo 15.08.2012 CHAT
19| 284 |Opnos Muxann OnumMmnuinckme Hagexabl CIo 06.01.2012 CHAT
191 189 |noToB Unbs LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 24.10.2012 CHAT
284 Opnos Muxawn -npegynpexaenve (1 Homep)
279 3apopuH Odanun - Nnpegynpexaexuve ( HenpsaMonuHenHasa e3ga cr.3.2.107,cT. 3.2.037)
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24-25 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r. C.-Metepbypr

2024 ropa MAJITBYNKN 2010-2011 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
M- [aTa FoHka
10 Ne damunua Nmsa OpraHunzauuns PoaeHNs mr250mc/m| no | Uror
OYKam
1 | 158 |Ko3bipb AnekcaHap LLBCM no B/T-Bbibopr 13.05.2010| 1 | 20,547 3 4
2 | 182|HoBonoackui Amutpun LLIBCM no s/T-Ben.Hosropopg 28.05.2011| 3 | 20,920 2 5
3 | 184 [Muxees ApceHun LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 04.02.2011] 5 | 21,089 1 6
4 | 107 |leBuos Makcum LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 17.09.2010| 2 | 20,885 8 10
5 | 114 (JleoHTbeEB Knpunn LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 03.06.2010| 4 21,03 7 11
6 | 280 |KasaHckun Apocnas Onumnunckue Hagexabl CI16 04.10.2010| 7 | 21,249 5 12
7 | 110|CmupHoB Bnagumup LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 16.07.2010| 11 | 21,899 4 15
8 | 67 |OsonHnkos Bagum LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 15.03.2010| 6 | 21,232 12 18
9 | 160 |Apmontok AnekcaHap LLUBCM no B/T-BbiGopr 11.04.2010| 8 | 21,290 10 18
10| 75 [WcayeHko Unbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 18.09.2011| 9 | 21,324 9 18
11]108|MyxoB NBaH LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 28.01.2010| 12 | 22,011 6 18
12] 185 |HaymoB ApceHui LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 03.07.2011] 10 | 21,672 13 23
13| 111|Conoayxa MaTeen LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 28.07.2010| 14 | 22,405 1 25
14] 68 [puwmH OMuTpun LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 25.12.2010| 13 | 22,251 16 29
151183 |HeTpycos NBaH LLUBCM no B/T-Ben.Hosropopg 28.06.2011| 17 | 22,952 15 32
16| 112 |A66acos Erop LWBCM no B/T-BapkoBa M.A. 11.09.2010] 16 | 22,725 | 17 33
171282 |KpoH Neoprum Onumnuickmne Hagexabl CIN6 06.08.2010| 15 | 22,543 19 34
18] 105 [PoxpecTtBeHckun daHnwr LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 24.02.2011] 22 | 24,385 14 36
19| 257 |KawkoBckuit HukuTta Onumnunckmne Hagexabl CIN6 09.12.2011] 19 | 23,570 18 37
20| 66 |Wapos Knpunn LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 01.06.2011] 18 | 23,511 | 21 39
21| 69 |lTaHbko Tumodben LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JToryHos M.B. 03.07.2010| 20 | 23,712 21 41
22| 290 |banganakos Unbs Onumnunckue Hagexabl CI6 16.05.2010| 21 | 23,864 20 41
23| 283 |HoBocénoe Bnagnumup Onumnuickmne Hagexabl CIN6 23.12.2011| 23 | 24,796 21 44
241281 |KoHgpawkoB Tumodpen Onumnunckue Hagexabl CI6 31.08.2011| 24 | 26,823 21 45
70 |MaH4yeHKko TuxoH LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JToryHos M.B. 07.04.2010 27,443

n. cyabs, BK. - Banosa A.C. / (
'n. cekpetapb, 1 KaT - BgosuH C. M

/72%//
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24-25 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r.C.-

2024 ropa OEBOYKN 2010-2011 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAT
I OHKa
i’; Ne damunua Uma OpraHuzauus PoﬁZTeim T 250 M c/m o::a UTor
M
1| 22 |AdpaHacbea [Japbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryvos M.B. | 14.06.2011]| 2 | 21,884 | 1 3
2 | 79 |ABpeeBa Mapus CI6 rerioy «YOP Ne 1» 19.06.2010| 1 | 21,547 | 5 6
3 | 54 |CmupHoBa dapbsHa LWIBCM no B/T-BbiGopr 17.05.2011| 4 | 22,430 | 2 6
4 | 46 |KypamwuHa KpuctuHa LLBCM no e/T-bapkosa M.A. 21.03.2010| 5 | 23,075| 3 8
5 | 51 |BacunbeBa KceHus LWIBCM no B/T-BbiGopr 06.02.2011| 3 [ 21,969| 6 9
6 | 53 [TypaeBa AnekcaHgpa LWIBCM no B/T-Bbibopr 28.05.2011| 6 | 23,187 | 4 10
7 | 78 |PoxkoBa Huka LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 05.02.2011| 7 | 23,324 8 15
8 | 55 |MakapoBa AHacTtacus LWIBCM no B/T-Bbibopr 28.10.2011| 9 | 24,079 | 7 16
9 | 114 |AkaTtoBa Codbs Onumnunckne Hagexabl CI6 01.10.2010| 8 | 23,783 | 9 17
10| 56 |MocTtaBHas Kupa LWIBCM no B/T-Bbibopr 14.12.2011| 10 | 24,515| 9 19
11| 25 |Cknaposa Mapwus LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryvos M.B. | 09.09.2011] 11 | 24,555| 9 20
12| 45 |lMpokoneHko deBpOHUSA LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 29.07.2011| 12 | 25,167 | 9 21

'n. cyabs, BK. - Banosa A.C. / (

'n. cekpetapb, 1 Kat - BaosuH ‘M

MeTepbypr
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24-25 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r. C.-Metepbypr

2024 ropa MAIIBYNKN 2012 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI
M- Lata lFoHka
10 Ne damunua Umsa OpraHunzauus PoskaeHus Mt 250 Mmc/m| no | WUtor
OYKam

1 |152|AkoBneB Bnagucnas LLBCM no B/T-Bbibopr 14.01.2012 | 1 | 21,671 2 3
2 | 180|AHawwkmH Hukonan LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 29.03.2012 | 2 | 21,968 1 3
3 [102|MobenoHocLeB KoHCTaHTUH LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 21.12.2012 | 4 | 22,464 3 7
4 | 60 |JleByeHko 3axap LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. | 22.09.2012 | 5 | 22,497 5 10
5 | 154 |Bypak Muxaun LLUBCM no B/T-Bbibopr 03.08.2012 | 6 | 22,503 7 13
6 [179|Cepsu3 Omutpuii LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 29.04.2012 | 10 | 23,118 6 16
7 |153|HaBonuunk Erop LLUBCM no B/T-BbiGopr 04.03.2012 | 13 | 23,443 4 17
8 [103|0po6Hbin MMeb LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 26.07.2012| 8 | 22,879 | 10 18
9 |222|Msacuwes MBaH LLIBCM no B/T- KHases B.C 11.05.2012 | 11| 23,379 8 19
10 | 101|CbicoeB PomaH LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 22.02.2012| 7 | 22,756 | 13 20
11 | 279|3agopuH daHun Onumnurickne Hagexabl Co6 20.09.2012| 9 | 22,898 | 11 20
12 | 104|PomaHoB MeaH LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 08.12.2012 | 3 | 22,360 | 18 21
13 | 61 |AnekceeB Epmak LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B. | 29.02.2012 | 14 | 23,453 9 23
14 | 261|AkaToB Tumoden Onumnunckme Hagexabl CI6 03.12.2012 |12 | 23,405 | 17 29
15 | 155|Aranoe Cepren LLBCM no B/T-BbiGopr 26.08.2012 | 15| 24,239 | 15 30
16 | 228 |lenb Jles LWIBCM no B/1- KHsizeB B.C 30.07.2012 | 18 | 25,462 | 12 30
17 [ 181 |Muxaiinos Kupunn LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 09.10.2012 | 17| 25,224 | 16 33
18 | 225|benskos CtenaH LWIBCM no B/1- KHsizeB B.C 18.07.2012 | 19 25,594 | 14 33
19 | 285|PyHTMKOB JleB Onumnurickne Hagexabl Cro6 15.08.2012 | 16 | 24,528 | 19 35
20 | 284|OpnoB Muxann Onumnunickne Hagexabl CI6 06.01.2012 | 20 | 25,824 | 19 39
21 |189|notoB Nnbsa LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 24.10.2012 | 21| 32,102 | 19 40

'n. cyobs, BK. - Banoea A.C. \(F/(/ /

'n. cekpetapb, 1 Kat - BaouH C.M._/

%




y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
W OEAEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e
24-25 deBpang
2024 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)
MAJIBYMKK 2014

F'UT 250 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

I’|eCTt Ner:ka ®amunua Umsa OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122:';' PesynbTtaTt Cp.CK-Tb
1 35 [puwmH AnekcaHgp LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-JloryHoB M.B. 04.03.2014 13,399 9,536 22,935 39,24
2 171 CemeHoB VBaH LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 28.02.2014 13,820 9,813 23,633 38,08
3 138 bep3uH Mapk LWIBCM no B/T-Bbibopr 25.05.2014 13,916 10,063 23,979 37,53
4 172 MoposoB Kupunn LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 18.08.2014 13,924 10,127 24,051 37,42
5 220 PobikoB AnekcaHap LLIBCM no B/T- KHases B.C 28.08.2014 14,269 9,887 24,156 37,26
6 39 Kypkos Unbs LWIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JToryHos M.B.  26.07.2014 14,424 10,144 24,568 36,63
7 137 Okynos CtenaH LWIBCM no B/T-Bbibopr 12.04.2014 14,562 10,132 24,694 36,45
8 259 LleB4yeHko Knpunn Onumnurickne Hagexabl Clro 02.09.2014 14,326 10,520 24,846 36,22
9 41 depopos Erop LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JloryHos M.B. 12.05.2014 14,882 10,146 25,028 35,96
10 260 EropoukuH MBaH Onumnunckne Hagexabl CI6 07.04.2014 14,525 10,596 25,121 35,83
1 38 [epmaHeHko AHOpen LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-JloryHos M.B. 07.12.2014 15,257 10,505 25,762 34,94
12 90 ®epopeHko PomaH LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 21.06.2014 14,923 10,886 25,809 34,87
13 288 JludaHtbeB CemeH Onumnurickne Hagexabl Cro6 25.06.2014 15,128 11,026 26,154 34,41
14 170 CaBuH Hukonawn LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 15.11.2014 15,290 10,999 26,289 34,23
15 286 arytos Mmeb Onumnurickne Hagexabl Cro6 25.06.2014 15,226 11,103 26,329 34,18
16 231 T[lonoe PomaH LWIBCM no B/T- KnszeB B.C 11.03.2014 16,653 10,596 27,249 33,03
17 87 BonseHko Aptem LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 08.11.2014 15,896 11,431 27,327 32,93
18 92 WVeaHoB Tumodpen LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 12.10.2014 16,102 11,280 27,382 32,87
19 230 Bonkos Buktop LLIBCM no B/T- KHases B.C 08.10.2014 15,868 11,541 27,409 32,84
20 42 CrenaHoB Apocnas LWIBCM no B/T-Hukuncopos A.M.-JToryHos M.B. 23.07.2014 17,460 11,226 28,686 31,37
21 91 CwmupHoB CemeH LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 25.05.2014 16,612 12,598 29,210 30,81

CK




y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMOPTY
W OEAEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
e
24-25 deBpang
2024 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)
MAJIBYMKK 2013

F'UT 250 m c/m

1 JTtan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

IleCTNQL-KE damunua Umsa OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122:';' Pesynbtat Cp.CK-Tb
1 93 XasoB ApceHui LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 12.07.2013 13,050 9,133 22,183 40,57
2 50 ConomatnH ApTem LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHoB M.B.  18.09.2013 13,058 9,215 22,273 40,41
3 94 CraueHko MaTtsen LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 26.06.2013 13,046 9,292 22,338 40,29
4 89 AnekceeB Brnagucnas LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 25.06.2014 13,553 9,428 22,981 39,16
5 51 BacunbeB KoHcTtaHTMH  WBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IloryHos M.B.  21.06.2013 13,207 9,836 23,043 39,06
6 176 lanbyeHko Ipuropun LLUBCM no B/T-Ben.Hosropopg 05.12.2013 13,562 9,658 23,220 38,76
7 177 KotpukoB PomaH LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 09.09.2013 13,755 9,540 23,295 38,63
8 147 MNepwwuH Erop LLUBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013 13,689 9,698 23,387 38,48
9 99 Xpywes Muxann LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 14.03.2013 13,766 9,739 23,505 38,29
10 52 BonkoB Akum LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  09.02.2013 13,707 9,871 23,578 38,17
11 97 [lpokoneHko Echum LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.02.2013 14,093 9,609 23,702 37,97
12 145 EBceeB dununn LLUBCM no B/T-BbiGopr 28.11.2013 14,510 9,410 23,920 37,63
13 226 Asnszos Kamunb LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C 18.05.2013 14,385 9,721 24,106 37,34
14 98 TlypuH Hukuta LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.06.2013 14,442 9,720 24,162 37,25
15 175 lpaconos Makcum LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 19.10.2013 14,410 9,839 24,249 37,1
16 53 CemeHoB Enucen LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  24.08.2013 14,517 10,079 24,596 36,59
17 115 I'pumse Hukuta LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 16.08.2013 14,537 10,106 24,643 36,52
18 54 CanapoB Tumodeim LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  09.07.2013 15,311 11,842 27,153 33,15
19 55 OsueHkoB ®enop LWBCM no e/T-Hukudopos A.M.-NoryHos M.B.  06.05.2013 16,056 11,371 27,427 32,81
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; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
24-25 Gesparns PEMOHAIbHBLIE COPEBHOBAHMSI MO BENOCTOPTY HA TPEKE (4 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2024 ropa JEBOYKN 2012-2013 " "
BenoTpek "llokocumHke

F'UT 250 m c/m

1 OTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

arTa 125-

I’|eCT<N9L-KE ®damunua Nma OpraHusauus Po;ﬂ.qel-mn 125 m 125m Pe3-t Cp.ck-Tb
1 21 MapynuHa Codhbsi LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  17.02.2012 13,282 9,165 22,447 40,09
2 113 Axgpeesa EBa Onumnunckne Hagexabl CI6 31.05.2012 13,622 9,737 23,359 38,53
3 76 TlopbayeBa Mupocnaea LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 03.02.2012 13,857 9,652 23,509 38,28
4 44 Pynesa AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 18.09.2012 14,298 9,266 23,564 38,19
5 73 [payeBa AHTOHMHa LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 29.04.2013 14,132 9,633 23,765 37,87
6 77 KupcaHoBa AHacTtacus LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 01.05.2012 14,025 9,906 23,931 37,61
7 19 Yymak AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  09.02.2013 14,021 10,125 24,146 37,27
8 40 BaceHeBa Mapus LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 28.08.2013 14,105 10,208 24,313 37,02
9 20 3aHkuHa AHa LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHoB M.B.  16.11.2013 15,083 9,696 24,779 36,32
10 83 WwuwkmHa Codoums LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 23.08.2012 14,657 10,127 24,784 36,31
11 81 HAcHosa Banepus LLUBCM no B/T-Ben.Hosropopg 11.10.2013 14,907 10,214 25,121 35,83
12 43 YanneirmHa Mapus LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 06.05.2012 14,638 10,522 25,16 35,77
13 74 TlununeHko Anecs LLUBCM no B/T-Ben.Hosropopg 23.12.2013 14,510 10,862 25,372 35,47
14 57 TMoctaBHasa Codus LWIBCM no B/T-BbiBopr 11.12.2013 15,972 10,577 26,549 33,90
15 182 Bbenskosa [NonuHa LLIBCM no B/T- KHases B.C 27.09.2013 16,543 12,170 28,713 31,34
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% o KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE U CMOPTY
}ﬁ SEOEPAUNA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
' 4
24-25 despans PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTIOCMNOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
2024 rona r. C.-lMetepbypr
Jit MANbYNKN 2014 " "
BenoTpek "JIOKOCUHKC
FOHKA no O4YKAM 18 kpyroB 3 n/d
2 J1an
PE3YJIbTATHI

BockpeceHbe 25 Pepans 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.53%

Bpemsi 20HKU - 7:14,548 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns -
Ne Ou4KM Ha n/cp 3
M-To rOH_u.l damunusa nmsa OpraHusaums ,El,aTa poXxXaoeHus _ N E pes-t
B

1| 35 |puwmH Anekcangp LWBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B. 04.03.2014 3 5 1 18
2 | 171 |CemeHoB VBaH LWIBCM no B/T-Ben.Hosropog 28.02.2014 2 3 2 11
3 | 138 |bepanH Mapk LWIBCM no B/T-Bbibopr 25.05.2014 1 2 3 7
4 | 41 |Pepopos Erop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 12.05.2014 5 8 5
5 | 260 |EropoykuH NBaH Onumnunckmne Hagexabl CIN6 07.04.2014 4 2
6 | 172 [Moposos Knpunn LWIBCM no B/T-Ben.Hosropog 18.08.2014 1 5 1

7 | 259 |WeByeHko Kupunn Onumnuickmne Hagexabl CIN6 02.09.2014 6 0
8 | 90 |denopeHko PomaH LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 21.06.2014 7 0
9 | 137 |OkynoB CtenaH LLIBCM no B/T-BbiGopr 12.04.2014 9 0
10| 39 |KypkoB Unbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 26.07.2014 10 0
11| 220 |PbikoB AnekcaHap LLUIBCM no B/T- KHa3eB B.C 28.08.2014 1 0
12| 92 |MBaHoB Tumodpen LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 12.10.2014 CHAT
12| 231 |NMonos PomaH LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C 11.03.2014 CHAT
12| 288 |JlncbaHTeeB CemeH Onumnunckue Hagexabl CI6 25.06.2014 CHAT
12| 286 |J1arytoB me6 Onumnuickmne Hagexabl CIN6 25.06.2014 CHAT
12| 170 |CaBuH Hukonan LWIBCM no B/T-Ben.Hosropog 15.11.2014 CHAT
12| 42 |CrenaHoB Apocnas LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B. 23.07.2014 CHAT
12| 38 |lepmaHeHko AHOpen LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B. 07.12.2014 CHAT
12] 91 |CmupHoB CemeH LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 25.05.2014 CHAT
12| 87 |BonBeHko Aptem LLWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 08.11.2014 CHAT
12| 230 |Bonkos Buktop LLIBCM no B/1- KHsizeB B.C 08.10.2014 CHAT

171 CemeHoB VBaH

-npeaynpexaeHne Ha 3aknoumnTenbHOM uHMLe ( BXOA B 3aHATbIN Kopuaop ¢T1.3.2.107,¢1.3.2.040)




]

24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
MAJIBYMKK 2013

FOHKA no O4YKAM 18
2 Jtan
PESYNbTATHI
BockpeceHbe 25 Pepans 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.53%

kpyros 3 n/c

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 7:13,133 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 37,41
N 0YKM Ha n/d 3 OYKM 32 Kpyru
Mol damunus umst [HaTa poxaeHus - R - E + pes-T
B

1| 93 |XasoB ApceHuin LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 12.07.2013 5 1 10 1 16
2 | 145 |EBceer ®ununn LWIBCM no B/T-Bbibopr 28.11.2013 1 5 4 3 10
3 | 50 |ConomaTtunH Aptem LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 18.09.2013 3 6 2 9
4 | 94 |CraueHko Matsei LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 26.06.2013 2 2 4 4
5 | 176 |FanbyeHko Mpuropui LWIBCM no B/T-Ben.Hosropog 05.12.2013 3 4 3
6 | 51 |BacunbeB KoHCTaHTUH LWIBCM no B/T-Hukmndgopos A.M.-JToryHos M.B. 21.06.2013 2 7 2
7 | 97 |MNpokoneHko Ecbnm LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 14.02.2013 6 0
8 | 175 |Mpaconos Makcum LLIBCM no B/T-Ben.Hosropop, 19.10.2013 8 0
9 | 89 |Anekcees Brnagucnas LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 25.06.2014 9 0
10| 147 |MepwwuH Erop LWIBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013 10 0
11| 53 |CemeHoB Enucen LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 24.08.2013 11 0
12| 226 |A3u3oB Kamurnb LWIBCM no B/1- KHsizeB B.C 18.05.2013 12 0
13| 177 |Kotpukos PomaH LWBCM no B/T-Ben.Hosropog 09.09.2013 13 0
14| 98 |l'ypuH Hukuta LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 14.06.2013 14 0
15| 99 |XpyweB Muxaun LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 14.03.2013 15 0
16| 115 |'pnm3e Huknta LLUIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 16.08.2013 16 0
17| 52 |BonkoB Akum LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B. 09.02.2013 17 0
18| 55 |OBueHkoB denop LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JloryHos M.B. 06.05.2013 18 0
19| 54 |Canapos Tumodew LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B. 09.07.2013 CHAT

MCK



% o KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CIMIOPTY
}ﬁ OENEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CIMNOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
24-25 dPeBpans PEMOHAINBbHBIE COPEBHOBAHNA MO BEJTIOCMNOPTY HA TPEKE (4 3TAIT) r C.-MeTen6vor
2024 ropa AEBOHKI 2012-2013 Ben0Tpe|<. "ﬂ.OKOC(pBIHT(E)Z"
FOHKA no OYKAM 18 kpyroB 3 n/c
2 Jtan
PE3YJILTATbI

BockpeceHbe 25 Pepans 2024 r.
t°C 22; P 991; BNn.53%

Bpemsi 20HKU - 7:00,120 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 38,6
M-To ro’\fu.l damunna umsa OpraHusaumst D'aTa puuran® g Ml pes-T
poXxaeHus - ~ ™ H +

1| 76 |F'opbayeBa Mupocnasa LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 03.02.2012 5 5 4 3 14
2 | 21 [MapynuHa Codobs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHoB M.B. | 17.02.2012 2 10 1 13
3 | 44 |Pynesa AnekcaHgpa LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 18.09.2012 1 6 2 7

4 | 113 |AHgpeeBa EBa Onumnuickmne Hagexabl CIN6 31.05.2012 3 2 5 5

5 | 73 |'payeBa AHTOHUHA LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 29.04.2013 3 7 3

6 | 77 |KupcaHoBa AHacTtacus LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 01.05.2012 2 4 2

7 | 20 |3aHkuHa Ana LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. | 16.11.2013 6 0

8 | 19 |Yymak AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JToryHos M.B. | 09.02.2013 8 0

9 | 40 |BaceHeBa Mapus LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 28.08.2013 9 0
10| 81 |AcHoa Banepus LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 11.10.2013 10 0
11| 83 |WwuwkmHa Codms LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 23.08.2012 cHATa
11] 43 |bYannbirmHa Mapus LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 06.05.2012 CHsTa
11| 57 |MNoctaBHasa Codus LLIBCM no B/T-BbibOpr 11.12.2013 cHATa
11| 74 [MNMununenko Anecs LLUBCM no B/T-Ben.Hoeropog 23.12.2013 cHATa
11| 182 |BensikoBa MonuHa LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C 27.09.2013 CHATa

rCK



KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

]

24-25 deBpang

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN) r. C.-MeTepGypr

2024 ropa MAITIbBYNKN 2014 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
DPUHAIN
M- [aTa FoHk
10 Ne damunua Uma OpraHunzauuns PoxaeHNs Mt 250 m c/m | a no | UTtor
OYKa

1 | 35 |FpuwwnH Anekcanap LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IToryHos M.B. | 04.03.2014| 1 22,935 1 2
2 | 171 |CemeHoB MBaH LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 28.02.2014| 2 23,633 2 4
3 | 138 |BepanH Mapk LWIBCM no B/T-BbiBopr 25.05.2014| 3 23,979 3 6
4 | 172 |Mopo3oe Kupunn LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 18.08.2014| 4 24,051 6 10
5 | 41 |®epnopos Erop LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IloryHos M.B. | 12.05.2014| 9 25,028 4 13
6 | 259 |LeByeHko Knupunn Onumnuickmne Hagexabl CIN6 02.09.2014| 8 24,846 15
7 | 260 |EropoykmH UBaH Onumnunckue Hagexabl CI16 07.04.2014| 10 | 25,121 5 15
8 | 220 |PbikoB Anekcanap LLIBCM no B/T- KHs3zeB B.C 28.08.2014| 5 24156 | 11 | 16
9 | 39 |KypkoB Mnbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IToryHos M.B. | 26.07.2014| 6 24568 | 10 | 16
10 | 137 |OkynoB CtenaH LLBCM no B/T-BbiGopr 12.04.2014| 7 24,694 9 16
11 | 90 |PenopeHko PomaH LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 21.06.2014| 12 | 25,809 8 20
12 | 38 [FepmaHeHko AHOpen LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. | 07.12.2014| 11 25,762 | 12 | 23
13 | 288 |lludhaHTbeB CemeH Onumnunckue Hagexabl CI6 25.06.2014| 13 | 26,154 | 12 | 25
14 | 170 |CaBuH Hukonan LLUBCM no B/T-Ben.Hosropopg 15.11.2014| 14 | 26,289 | 12 | 26
15 | 286 |IlaryToB ne6 Onumnunckue Hagexabl CI6 25.06.2014| 15 | 26,329 | 12 | 27
16 | 231 [MonoB PomaH LLIBCM no B/T- KHs3eB B.C 11.03.2014| 16 | 27,249 | 12 | 28
17 | 87 |BonseHko ApTem LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 08.11.2014 | 17 | 27,327 | 12 | 29
18 | 92 [MBaHoB TuMoew LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 12.10.2014| 18 | 27,382 | 12 | 30
19 | 230 |Bonkos Bukrtop LWIBCM no B/T- KHsses B.C 08.10.2014] 19 | 27,409 | 12 | 31
20 | 42 |CtenaHoB Apocnas LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. | 23.07.2014| 20 | 28,686 | 12 | 32
21| 91 |CmupHoB CemeH LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 25.05.2014| 21 | 29,210 | 12 | 33

| _;/
'n. cynbs, BK. - Banosa A.C. { C/

'n. cekpetapb, 1 KaT - BgosuH C. M ,,
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24-25 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY
SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r. C.-Metepbypr

2024 ropa MAITBYNKN 2013 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAI

M- Lata FoHk

10 Ne damunua Nmsa OpraHunzauuns PoskaeHus fmT 250 M c/m 2:: Uror
1 | 93 |XasoB ApceHun LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 12.07.2013| 1 | 22,183 | 1 2
2 | 50 |ConomatuH Aptem LLIBCM no e/T-Hukndopos A.M.-NoryHos M.B. | 18.09.2013( 2 | 22,273 | 3 5
3 | 94 |CraueHko Mateen LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 26.06.2013| 3 | 22,338 | 4 7
4 | 51 [BacunbeB KOHCTaHTMH LWBCM no e/T-Hukndopos A.M.-NoryHos M.B. | 21.06.2013 | 5 | 23,043 | 6 11
5 | 176 |FanbyeHko Mpuropuia LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 05.12.2013| 6 | 23,220 | 5 11
6 | 89 |AnekceeB Bnagucnas LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 25.06.2014 | 4 | 22,981 9 13
7 | 145 |EBceeB dununn LLIBCM no B/T-Beibopr 28.11.2013 | 12 | 23,920 2 14
8 | 147 |MepwwuH Erop LLUBCM no B/T-BbiGopr 28.09.2013| 8 | 23,387 | 10 | 18
9 | 97 |MNpokoneHko Ecprm LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.02.2013 | 11 | 23,702 | 7 18
10| 177 |KoTpukoB PomaH LLUBCM no B/T-Ben.Hosropopg 09.09.2013| 7 | 23,295| 13 | 20
11| 175 |Mpaconos Makcum LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 19.10.2013 | 15 | 24,249 8 23
12| 99 |XpyweB Muxaun LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.03.2013| 9 | 23,505 15 | 24
13| 226 |A3nzo Kamunb LLUIBCM no B/T- KHszeB B.C 18.05.2013 | 13 | 24,106 | 12 | 25
14| 52 |Bonkos Aknm LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. | 09.02.2013 | 10 | 23,578 | 17 | 27
15| 53 |CemeHoB Enucen LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-IToryHos M.B. | 24.08.2013 | 16 | 24,596 | 11 | 27
16| 98 |l'ypuH Hukuta LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 14.06.2013 | 14 | 24,162 | 14 | 28
17| 115 [F'pum3e Hukuta LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 16.08.2013 | 17 | 24,643 | 16 | 33
18| 54 |CanapoB Tumodem LLIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. | 09.07.2013 | 18 | 27,153 | 19 | 37
19| 55 |OByeHkoB Penop LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. | 06.05.2013 | 19 | 27,427 | 18 | 37

'n. cynes, BK. - Banosa A.C./ (7/2,/

'n. cekpetapb, 1 Kat - Boos




; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
24-25 Gesparns PEMOHAIbHBLIE COPEBHOBAHMSI MO BENOCTOPTY HA TPEKE (4 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2024 ropa JEBOYKN 2012-2013 " "
BenoTpek "llokocumHke

TPEK-OMHUYM

DUHAT
M- [lara loHka
Ne damunua Nmsa OpraHunzaums rr250mc/m| no | Wror
TO PoxpeHuns
O4YKam
1 | 21 |MapynuHa Codbs LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JloryHos M.B. | 17.02.2012 [ 1 |22,447| 2 3
2 | 76 |FopbayeBa Mupocnasa LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 03.02.2012 | 3 |23,509| 1 4
3 | 113 |AHgpeeBa EBa Onumnuinckmne Hagexabl Clo6 31.05.2012 | 2 |23,359| 4 6
4 | 44 |Pynesa AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 18.09.2012 | 4 |23,564| 3 7
5 | 73 |'payeBa AHTOHMHA LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 29.04.2013 | 5 |23,765| 5 10
6 | 77 |KnpcaHoBa AHacTacus LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 01.05.2012 | 6 | 23,931 6 12
7 | 19 |Yymak AnekcaHgpa LWIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-NoryHos M.B. | 09.02.2013 | 7 |24,146| 8 15
8 | 20 |3aHkuHa Axa LWBCM rio B/1-Hukucpopos A.M.-MoryHos M.B. | 16.11.2013 | 9 | 24,779 7 16
9 | 40 |BaceHeBa Mapusi LLIBCM no e/T-bapkosa M.A. 28.08.2013 | 8 [24,313 9 17
10 | 83 |WuwknHa Codomsa LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 23.08.2012 | 10 | 24,784 | 11 21
11 | 81 |[AcHoBa Banepus LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 11.10.2013 | 11 | 25,121| 10 21
12 | 43 [YannbirnHa Mapwus LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 06.05.2012 | 12 | 25,16 | 11 23
13| 74 |MununeHko Anecs LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 23.12.2013 | 13 | 25,372| 11 24
14| 57 |MNoctaBHas Codus LLIBCM no B/T-Bbibopr 11.12.2013 | 14 | 26,549 | 11 25
15 | 182 |benskosa NonnHa LLIBCM no B/7- KHszes B.C 27.09.2013 | 15 | 28,713| 11 26

A
_.-’("‘. - V,// )
'n. cyops, BK. - Banosa A.C. ( ; 4 )
In. cekpetapb, 1 Kat - BoosuH CM. /;%




iy »
?ﬂ? OEAEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-MNMETEPBYPTA
24-25 deBpang
2024 ropa

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[
MAJIBYMKK 2015-2016

F'UT 250 m c/m

1 dtan
PE3YJIbTATHI

BockpeceHbe 25 deBpanst 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.53%

MecTtcNerika Pamunua Ums OpraHusauus Po:::uﬂ 125 m 1122:';' Pesynbtatr Cp.CcK-Tb
1 262 KysbmuH 3axap Onumnuinckue Hagexabl Cl16 14.02.2015 13,642 23,257 23,257 38,70
2 80 Xasos [leMbsH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 30.08.2015 14,139 10,105 24,023 37,46
3 123 Akosnes [deHunc LLIBCM no B/T-Bbibopr 11.09.2015 14,161 24,047 24,047 37,43
4 82 ®eoKTUCTOB AHTOH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 23.07.2015 13,918 9,791 24,102 37,34
5 119 CwmoneHueB CtenaH LLIBCM no B/T-BriGopr 14.09.2015 14,311 24,914 24,914 36,12
6 287 KoHgpawkos MBaH Onumnuickne Hagexabl ClN6 29.04.2015 15,042 10,691 25,366 35,48
7 85 T[obenoHocues Mpuropuii LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 08.05.2015 14,675 10,274 25,486 35,31
8 24 YukoB ApTem LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-Jlorynos M.B.  19.02.2015 15,212 9,913 25,705 35,01
9 167 PobibakoB Omutpuii LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropoa 27.11.2015 15,186 10,342 25,811 34,87
10 122 Bwepy Bceornog LLIBCM no B/T-BbiGopr 12.04.2015 15,469 10,790 26,095 34,49
11 78 Yrnos KoHCTaHTUH LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 02.10.2015 15,305 11,242 26,255 34,28
12 79 [lpokoneHko UrHatum LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 13.06.2015 15,013 10,895 26,613 33,82
13 18 Lywxkosckuin JaHuun LUIBCM no B/T-Hukncopos A.M.-Jlorynos M.B.  12.06.2016 15,718 10,821 26,711 33,69
14 121 T[laHTenees lNaBen LLIBCM no B/T-Bbibopr 09.08.2015 15,890 11,202 27,155 33,14
15 263 KysbmuH ApTem Onumnuinckne Hagexabl CIo 28.01.2015 15,953 11,619 27,411 32,83
16 81 ®pakoB AHaTonuin LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 02.09.2015 15,792 11,274 27,604 32,60
17 17 TopnecHukoB Erop LLIBCM no B/T-Hukucopos A.M.-lNorynos M.B.  22.12.2016 16,330 11,374 27,827 32,34
18 233 YnpakuH Enucen LLIBCM no B/T- KHsizeB B.C 04.05.2015 16,453 11,415 28,202 31,91
19 232 CrenaHoB eopruii LLIBCM no B/1- KnsizeB B.C 06.05.2015 16,787 11,719 28,318 31,78
20 28 JlaBpeHTbeB PomaH LLIBCM no B/T-Hukudpopos A.M.-lNorynos M.B.  11.07.2015 16,599 11,767 28,442 31,64
21 19 MapueHko dmunb LLIBCM no B/T-Hukucopos A.M.-lNorynos M.B.  15.01.2016 16,675 11,550 28,698 31,36
22 22 VBaHoB AHgpen LUIBCM no B/T-Hukucopos A.M.-lloryros M.B.  16.03.2016 17,148 12,073 28,741 31,31
23 21 EsctadbeB Casenuii LUBCM no B/T-Hukucopos A.M.-Jlorynos M.B.  30.05.2016 16,668 12,012 29,202 30,82
24 29 JKykos PomaH LUBCM no B/T-Hukucopos A.M.-lloryros M.B.  27.09.2015 17,190 12,823 29,535 30,47
25 292 KopHeB CtenaH Onumnuickue Hapexabl Cl6 11.03.2015 16,712 10,638 30,594 29,42
26 77 TonyeHko Muxaun LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 03.10.2016 19,956 33,814 33,814 26,62




W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e

24-25 deBpanst TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[]

2024 ropa NEBOYKM 2015-2016 r. C.-MetepGypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

F'UT 250 m c/m

1 OTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

eci\er:ki ®amunua Umsa OpraHusauus PO)JI:(",::?-IMH 125 m 1122;;' YesynbTa Cp.CK-Tb
1 71 KoHcTtaHTuHOBa Anuca LLIBCM no B/T-Ben.Hosropon 01.12.2015 14,628 10,751 25,379 35,46
2 60 Aranosa AnvHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 31.01.2015 14,747 10,725 25,472 35,33
3 80 Hoeonoackas Bacunuca LLIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 17.03.2015 14,926 10,560 25,486 35,31
4 18 BopoHosa Banepws LWIBCM no s/T-Hukucopos A.M.-Ilorynos M.B.  28.11.2015 15,707 11,196 26,903 33,45
5 29 depoposa KOnus LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-Jloryvos M.B.  23.08.2016 16,356 11,202 27,558 32,66
6 17 TopnecHukosa Ennsaseta  WBCM no B/T-Hukmudopos A.M.-NoryHos M.B.  19.01.2015 16,530 11,122 27,652 32,55
7 33 benoycosa AnekcaHapa LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 15.11.2016 16,644 11,393 28,037 32,10
8 62 BanuHa Kcenus LWIBCM no B/T-BeiGopr 03.10.2015 16,437 11,898 28,335 31,76
9 47 TlpoKoneHKo YCTUHMA LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 30.01.2017 18,273 12,329 30,602 29,41
10 84 EwmenbsiHoBa Codus LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 19.05.2016 17,523 13,386 30,909 29,12



; KOMUTET MO ®UN3NYECKOW KYNbTYPE U CMNOPTY
W SEOEPALINA BENTOCUNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NMETEPBYPTA
e
24-25 Gesparns PEMOHAIbHBLIE COPEBHOBAHMSI MO BENOCTOPTY HA TPEKE (4 3TAM)

r. C.-Metepbypr

2024 ropga
a AEBOYKM 2014 BenoTpek "NTokoCPUHKC"

F'UT 250 m c/m

1 OTan
PE3YJIbTATHI
BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .

t°C 22; P 991; Bn.53%

ecNer:ik: Pamunua Umsa OpraHusauus Poﬂ,:al;:uﬂ 125 m 1122:';' PesynbTal Cp.ck-Tb
1 35 PoxpgectBeHckas Japba LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 29.06.2014 14,671 8,761 23,432 38,41

2 36 3anogosHukoBa Anuca LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 11.07.2014 14,006 9,988 23,994 37,51

3 34 TepeHTbeBa KpuctuHa LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 18.07.2014 14,027 10,475 24,502 36,73
4 82 JutnHrnH Anunca LLIBCM no B/T-Ben.Hosropopg 05.05.2014 14,469 10,255 24,724 36,40
5 38 Hwukonaesa Mapus LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 26.03.2014 14,690 10,261 24,951 36,07
6 37 Kuouy EkatepuHa LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 04.01.2014 15,057 10,846 25,903 34,75
7 154 CrtepxoBa AHHa Onumnurickne Hagexabl CIo6 12.03.2014 15437 10,721 26,158 34,41

8 115 Yybakosa Unapwus Onumnunckue Hagexabl Cl6 06.12.2014 15,434 11,345 26,779 33,61

9 26 KanunHuyeHko AHa LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Jloryvos M.B.  15.05.2014 17,890 10,604 28,494 31,59

CK



y KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CIMIOPTY
W OENEPALNA BEJTOCUMNEOHOIO CIMNOPTA CAHKT-METEPBYPIA
e
24-25 deBpang
2024 ropa

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[
MAJIBYMKK 2015-2016

FOHKA no O4YKAM
2 Jtan
PE3YNbTATHI
BockpeceHbe 25 ®espans 2024 r.

t°C 22; P 991; Bn.53%

12 kpyroB 2 n/d

Bpewmsi 20HKU - 4:55,300 CpedHsisi ckopocmb nobedumerns - 36,61
OYKM Ha n/c 3 OYKM 3a Kpyru
M-To | Ne roHLy damunusa nmsa OpraHusauus ,ElaTa poxXaeHuns § pes-T
- o~ E_ +

1 | 262 |KysbmuH 3axap Onumnuickmne Hagexabl Clro6 14.02.2015 3 10 1 13
2 | 123 |Axosnes [deHuc LLIBCM no B/T-BbiGopr 11.09.2015 5 4 3 9
3 | 80 [XasoB [dembsH LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 30.08.2015 1 6 2 7
4 | 82 |PeoktnuctoB AHTOH LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 23.07.2015 2 2 4 4
5 | 287 |KoHgpawwkos MBaH Onumnuinckmne Hagexabl Clro6 29.04.2015 5 0
6 | 17 |MNoanecHukos Erop LWIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 22.12.2016 6 0
7 | 119 [CmoneHueB CtenaH LLIBCM no B/T-BriGopr 14.09.2015 7 0
8 | 85 [lMobenoHocues Mpuropuii LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 08.05.2015 8 0
9 | 167 |Pbibakos Omutpun LLIBCM no B/T-Ben.Hosropoa 27.11.2015 9 0
10| 78 [YrnoB KoHcTaHTMH LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 02.10.2015 10 0
11| 79 [MpokoneHko UrHaTtui LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 13.06.2015 11 0
12| 18 |WywkoBckun OaHuun LLIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 12.06.2016 12 0
13| 81 |PpakoB AHaTonum LLIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 02.09.2015 13 0
14| 24 [YukoB ApTem LLIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 19.02.2015 14 0
15| 121 [MaHTenees MNaBen LLIBCM no B/T-BriGopr 09.08.2015 15 0
16| 233 |Ynpakun Enucen LLIBCM no B/1- KHsize B.C 04.05.2015 16 0
17 | 122 |Buepy BceBonopg LLIBCM no B/T-BriGopr 12.04.2015 17 0
18| 19 |[MapyeHko Omunb LLIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 15.01.2016 CHAT
18| 21 |EBctadbes Casenuii LLIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 30.05.2016 CHAT
18| 263 |KysbmuH ApTem Onumnuinckmne Hagexabl CrNo6 28.01.2015 CHAT
18| 232 |CtenaHoB eoprui LLIBCM no B/1- KHsizes B.C 06.05.2015 CHAT
18| 22 [VBaHoB AHapen LLIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 16.03.2016 CHAT
18| 28 [NaBpeHTbEB POMaH LLIBCM no B/T-Hukudpopor A.M.-JloryHos M.B. 11.07.2015 CHAT
18| 29 [XykoB PomaH LLWIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-loryHos M.B. 27.09.2015 CHAT




]

24-25 deBpang
2024 ropa

SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[

JNEBOYKN 2015-2016

FTOHKA no OMKAM
2 dTan
PE3YJNLTATHI

BockpeceHbe 25 Pepans 2024 r.

t°C 22; P 991; BNn.53%

12 kpyroB 2 ni/c

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpewmsi 20HKU - 5:23,600 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 33,333
0OYKM Ha n/c = OYKM 3a Kpyru
M-To | Ne roHwy Pamunua ums OpraHnusaums HaTa poxaeHus z pes-T
- ~ _5_ +
1 71 |KoHcTaHTMHOBa Anuca LWIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 01.12.2015 5 10 1 15
2 | 60 |Aranoa AnuHa LLIBCM no B/T-BbiGopr 31.01.2015 3 6 2 9
3 | 80 |HoBonoackasa Bacunuca LWIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 17.03.2015 1 4 3 5
4 | 17 |NognecHukoBa Enusaseta LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 19.01.2015 2 4 2
5 | 18 [BopoHoBa Banepus LWIBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-JToryHos M.B. 28.11.2015 2 6 2
6 | 62 |BanuHa Kcenns LLIBCM no B/T-BbiGopr 03.10.2015 5 0
7 | 47 |MpokoneHko YCTUHUS LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 30.01.2017 7 0
8 | 33 |benoycosa AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 15.11.2016 8 0
9 | 84 |EmenbsiHoBa Codus LWIBCM no B/T-Ben.Hosropop, 19.05.2016 9 0
10| 29 |®Pepoposa HOnusa LWIBCM no B/T-Hukndopos A.M.-JToryHos M.B. 23.08.2016 10 0




]

24-25 deBpang
2024 ropa

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMIOPTY
SENEPALINA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCIOPTY HA TPEKE (4 3TAIT)
ANEBOYKN 2014

FTOHKA no OMKAM 12 kpyroB 2 n/c
2 dTan
PE3YIBbTATHI

BockpeceHbe 25 PeBpans 2024 .
t°C 22; P 991; BNn.53%

r. C.-lMetepbypr
BenoTpek "JlokocuHkc"

Bpemsi 20HKU - 5:23,200 CpeOHsisi ckopocmb nobedumerns - 33,44
O4KM Ha n/dp 3 OYKU 3a Kpyru
M-To | Ne roHLy damunus umsa OpraHusaumst ﬂaTa poxaeHus § pes-T
- o~ _5_ +
1| 36 |3anogoBHuKoBa Anuca LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 11.07.2014 3 10 1 13
2 | 34 |TepeHTtbeBa KpuctuHa LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 18.07.2014 2 6 2 8
3 | 35 |PoxpgectBeHckasa Oapbs LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 29.06.2014 5 2 4 7
4 | 82 |3nTuHrMH Anuca LLIBCM no B/T-Ben.Hosropog 05.05.2014 4 3 4
5| 37 |Kuoy EkaTepuHa LWIBCM no B/T-bapkoBa M.A. 04.01.2014 1 5 1
6 | 154 |CtepxoBa AHHa Onumnunckue Hagexabl CI6 12.03.2014 6 0
7 | 38 |Hukonaesa Mapus LLIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 26.03.2014 7 0
8 | 115 |YybGakosa Vinapwus Onumnunckme Hapgexabl Cl16 06.12.2014 8 0
9 | 26 |KanuHunuyeHko AHa LLIBCM no B/T-Hukundopos A.M.-JToryHos M.B. 15.05.2014 9 0

FCK



]

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

24-25 deBpang

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[

r. C.-Metepbypr

2024 ropa MAIIBYNKN 2015-2016 " "
BenoTpek "JlokochumHKe
TPEK-OMHUYM
PUHAT
:’g Ne [ damunmna Uma OpraHusaums Pof';:m vt 250 M c/m :}g: Wror
1 | 262 |Ky3bMuH 3axap Onumnuickmne Hagexabl CIN6 14.02.2015| 1 | 23,257 1 2
2 | 80 |XasoB AembsH LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 30.08.2015| 2 | 24,023 3 5
3 | 123 |Akosnes [deHuc LWIBCM no B/T-Bbibopr 11.09.2015 | 3 | 24,047 2 5
4 | 82 |PeokTnctoB AHTOH LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 23.07.2015| 4 | 24,102 4 8
5 | 287 |KoHgpawkoB MBaH Onumnuickmne Hagexabl CIN6 29.04.2015| 6 | 25,366 5 11
6 | 119 |CmoneHueB CtenaH LWIBCM no B/T-BbiGopr 14.09.2015| 5 | 24,914 7 12
7 | 85 |MobenoHocues Mpurog LLBCM no B/T-bapkosa M.A. 08.05.2015| 7 | 25,486 8 15
8 | 167 |PbibakoB Omutpui LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 27.11.2015| 9 | 25,811 9 18
9 | 78 |YrnoB KoHcTaHTWH LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 02.10.2015| 11 | 26,255 10 21
10| 24 |YvkoB Aptem LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Tloryvos M.B. | 19.02.2015| 8 | 25,705 14 22
11| 79 |lMpokoneHko UrHatum LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 13.06.2015| 12 | 26,613 | 11 23
12| 17 |NoanecHukos Erop LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Tloryvos M.B. | 22.12.2016 | 17 | 27,827 6 23
13| 18 |Wywkosckuii Janmun | LWBCM no e/T-Hukudopos A.M.-JloryHos M.B. | 12.06.2016 | 13 | 26,711 12 25
141 122 |Buepy Bcesonog LWIBCM no B/T-Beibopr 12.04.2015| 10 | 26,095 | 17 27
15| 121 |NaHTenees Masen LWBCM no B/T-Bbibopr 09.08.2015| 14 | 27,155 15 29
16| 81 |®pakoB AHaTonui LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 02.09.2015 | 16 | 27,604 | 13 29
17 | 263 |Ky3abMuH ApTem Onumnuickmne Hagexabl CIN6 28.01.2015| 15 | 27,411 18 33
18] 233 |YnpakuH Enucen LWIBCM no B/T- KHsses B.C 04.05.2015 | 18 | 28,202 | 16 34
19 | 232 |CtenaHoB "'eopruii LLIBCM no B/T- KHa3eB B.C 06.05.2015 | 19 | 28,318 18 37
20| 28 |llaBpeHTbEB POMaH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Tloryvos M.B. | 11.07.2015| 20 | 28,442 | 18 38
21| 19 [MapueHko Amunb LWBCM no B/T-Hukngopos A.M.-Jloryvos M.B. | 15.01.2016 | 21 | 28,698 | 18 39
22| 22 |MBaHoB AHgpen LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Tloryvos M.B. | 16.03.2016 | 22 | 28,741 | 18 40
23| 21 |EBcradbeB Casenuin | LUBCM no B/T-Hukndgopos A.M.-NoryHos M.B. | 30.05.2016 | 23 | 29,202 | 18 41
241 29 |>Kykos PomaH LWBCM no B/T-Hukndopos A.M.-Tloryvos M.B. | 27.09.2015| 24 | 29,535 18 42
292 |KopHes CtenaH Onumnuickmne Hagexabl CIN6 11.03.2015 30,594
77 |TonyeHko Muxann LWIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 03.10.2016 33,814




]

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

24-25 deBpang

TPEHMPOBOYHbIN 3AE3[

r. C.-Metepbypr
BenoTpek "JlokocumHkc"

2024 ropa OEBOYKU 2015-2016
TPEK-OMHUYM
PUHAN

:’g Ne damunna Ums OpraHusauus Poﬁzzm ruT 250 M c/m :}E: WUror
1 | 71 |KoHcTaHTMHOBaA Anunca LLWIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 01.12.2015| 1 | 25,379 1 2
2 | 60 [AranoBa AnuHa LWIBCM no B/T-Bbibopr 31.01.2015| 2 | 25,472 2 4
3 | 80 |HoBonoackasa Bacunuca LLWIBCM no B/T-Ben.Hoeropop, 17.03.2015| 3 | 25,486 3 6
4 | 18 |BopoHoBa Banepus LWIBCM no s/T-Hukuncopos A.M.-JToryHos M.B. | 28.11.2015| 4 | 26,903 5 9
5 | 17 |NognecHukoBa Enusasetq LUBCM no B/T-Hukudopos A.M.-JloryHos M.B. 19.01.2015| 6 | 27,652 4 10
6 | 62 |BanuHa KceHus LWIBCM no B/T-Beibopr 03.10.2015| 8 | 28,335| 6 14
7 | 29 |Penpoposa HOnus LLIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-JloryHos M.B. | 23.08.2016| 5 | 27,558 | 10 15
8 | 33 |benoycosa AnekcaHgpa LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 15.11.2016 | 7 | 28,037 8 15
9 | 47 |lMpokoneHko YCTUHUSA LLIBCM no B/T-bapkosa M.A. 30.01.2017| 9 | 30,602 7 16
10 | 84 |EmenbsiHoBa Codhusi LWIBCM no e/T-Ben.Hosropop, 19.05.2016 | 10 | 30,909 9 19




il

24-25 deBpang

KOMUTET MO ®N3NYECKOW KYNIbTYPE U CMOPTY

SENEPALIA BENOCUMNEOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BEJIOCINOPTY HA TPEKE (4 3TAIN)

r. C.-Metepbypr

BenoTpek "JlokocumHkc"

2024 ropa OEBOYKN 2014
TPEK-OMHUYM
PUHAN

:’g Ne damunna Ums OpraHusaums Poﬁ::mq T 250 M c/m :}g: WUror
1 | 36 |3anogoBHuKoBa Anuca LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 11.07.2014 | 2 | 23,994 1 3
2 | 35 |PoxpecTtBeHckas [apbs LLIBCM no B/T-Bapkosa M.A. 29.06.2014| 1 | 23,432 3 4
3 | 34 |TepeHTbeBa KpuctmHa LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 18.07.2014| 3 | 24,502 2 5
4 | 82 |3utuHruH Anuca LLIBCM no s/T-Ben.Hosropopg 05.05.2014| 4 | 24,724 4 8
5 | 37 |Kuou EkatepuHa LWIBCM no B/T-BapkoBa M.A. 04.01.2014| 6 | 25,903 5 11
6 | 38 |Hukonaesa Mapus LWIBCM no B/T-bapkosa M.A. 26.03.2014| 5 | 24,951 7 12
7 | 154 |CtepxoBa AHHa Onumnuiickne Hagexabl CIo6 12.03.2014| 7 | 26,158 6 13
8 | 115|Yy6akosa Unapus Onumnunckne Hagexasl ClM6 06.12.2014| 8 | 26,779 8 16
9 | 26 |KanuHnyeHko AHa [LIBCM no B/T-Hukudopos A.M.-JloryHos M.B| 15.05.2014| 9 | 28,494 9 18

'n. cyobs, BK. - Banosa A.C.

'n. cekpeTapsb, 1 Kat - BoosuH C.bﬁ"” %




